RTS OF SERBIA 11070

N Ck
“ CKMJAHMLUTA CPBUIJE Muny

KOHKYPCHA IOKYMEHTAILIUJA

JABHA HABABKA

OpI/IFI/IHa.]IHH PE3€PBHHU 1€JI0BH 3a CUCTEM 3a BCIITAYKO OCHCKABAILE
Technoalpin

HPET'OBAPAYKH ITOCTYITIAK BE3 ObJAB/bUBAIbBA I1O3UBA

3A IOJHOIIEBE ITOHYIA
JABHA HABABKA 6p. 11/16

Harym o6jase Ha [loprany: 11.08.2016. rogune

Poxk 3a nogHo1IEHE TOHYAE: 14.09.2016. ronune a0 12 vacosa

ABrycr, 2016. ronune

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 1/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16



Ha ocnoBy wi. 36. ct. 1. Tauka 2. 3akoHa o jaBHuM HaOaBkama (,,Ci. miacauk PC” Op.
124/2012, 14/15, 68/15 y mammem Ttekcry: 3akon), wi. 5. IlpaBuiHunka o 00aBe3HHUM
CIEMCHTHMA KOHKYPCHE JOKYMCHTAIlMje Yy TOCTyNIMMa jaBHUX HA0ABKM W HAYMHY
JOKa3uBama HCIymeHocTH ycioBa (,,Ci. mmacauk PC” 6p. 86/15), Omayke o MOKperamy
MOCTYIKa jaBHE HabaBke Opoj 2698 u Pemema 0 00pa3oBamy KOMUCH]E 32 jaBHY Ha0aBKy Op.
2698/1 ox 08.08.2016. rogune mpurpeMbeHa je:

KOHKYPCHA JOKYMEHTAIINJA
y IPeroBapavykoM MOCTYNKY 0e3 00jaB/bHBakba N03MBA 32 NMOJHOLIEH ¢ MIOHYA 32 jaBHY
HabaBKky Op. 11/16

KonkypcHa 1okyMeHTaIuja caipku:

Hoznaemwe Ha3ue noznas.wa Cmpana
I OnmTy nojamy o jaBHOj Ha0ABIH 3
| [Tonamm o npeamerty jaBHe HaOaBKe 4
Bpcra, TexHWYKE KapaKTePHCTUKE, KBAJIUTET, KOJUYHMHA W 5
omnuc jpodapa
i
6-45
v TexHuuka crenudukalja ca CTpyKTypoM IeHe
VYcnoBu 3a ydenthe y MocTynky jaBHe HabaBke W3 4. 75. H 46-48
76. 3aKkoHa M YIYTCTBO KakKO C€ JI0Ka3yje UCIYHEHOCT THUX
\ yclioBa
VI Enementu yroopa o kojuma he ce mperoBapaTd U HA4MH 49
nperoBapama
VIl YnyrcTBO noHyhadrma Kako J1a cayiHe MOHYAY 50-56
VIl OO6pa3ail monyne 57-60
OG6pa3zail CTpyKType IIEHE ca YIyTCTBOM KaKo Jia C€ MOMyHH 61
IX
X OO6pa3zai] TpOUIKOBA MPUIPEME OHYE 62
XI OO0pas3ail n3jaBe 0 He3aBUCHO] MOHYIN 63
OO0pazanl u3jaBe 0 MOIITOBamky obOaBe3a w3 wi. 75. cT. 2. 64
Xl 3akoHa
65-68
X1l Mopnen yroBopa
KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 2/68

Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16




| OIITHU IIOJALIH O JABHOJ HABABITH

1. IMoganu o HApy4YHOILY

Hapyuumnart: .......cccoeeevveevvieeeiieene, JaBHo npeny3ehe "Cxkujanmumra Cpouje”
ATIPECA: .. iiiieiieeiieeee e Munyruna Munankouha 9, Hosu beorpan
WHTEPHET CTPAHUIIA:.........cveerveneen. www.skijalistasrbije.rs

2. Bpcra nmocrynka jaBHe Ha0aBKe

[lpenmeTrHa jaBHa Ha0aBka ce CHpPOBOAM Yy IIPETrOBapaykoM IIOCTYIKY 0e3
00jaBJpHBama MO3MBA 32 MOIHOLICHE MMOHY/A, Y CKJIATy ca 3aKOHOM U MOA3AKOHCKUM aKTHMa
KojuMa ce ypelyyjy jaBHe HaOaBKe.

OcHOB 3a TpUMEHY IMPEroBapadykor IIOCTyNKa ca O00jaB/bHBAakbEM IO3MBA 32
MOHOIICHE TIOHYAA:

Unanom 36. ctaB 1. Tauka 2) 3akoHa O jaBHMM Ha0aBKaMa je MPOMMCAHO Ja
HapydWial, MO)KE€ CIIPOBOJAMTH TIPErOBapadkd IOCTyHnak Oe3 o0jaBibHMBama I03MBa 32
MOIHOIICH:E MOHY/Aa aKo 300T TEXHHMYKUX, OMHOCHO YMETHHUYKHX pPasjiora IpeaMera jaBHE
HabaBKe WM M3 pas3yiora MOBE3aHMX Ca 3alITHUTOM HCKJbYUYHMBUX IIpaBa, HA0aBKYy MOXKeE
U3BPIIUTH caMo ofpeheHu monyhad.

[Monyhau Technoalpin je jemunau monyhad Koju M3 TEXHUYKHX Pa3jiora MoXe J1a UCIyHU
MpeIMeTHY jaBHY Ha0aBKy, OO3MpOM [a je HWCTH NpPOM3BOhau cucTeMa 3a BEIITAYKO
OCHEXaBame 32 KOjH Cy MOTPEOHN OPUTHHAIIHYU PE3EPBHU JCITIOBH.

Ha ocHoBy unana 36. ctaB 2. 3akoHa 0 jaBHUM HabaBKama, Hapy4duJIall je mpe MoKpeTamba
MIPEMETHOT TIOCTYIIKA 3aXT€Ba0 O YIpaBe 3a jaBHE Ha0aBKe MHIJBEEHE O OCHOBAHOCTHU
NpPUMEHE MMPEroBapayKkor MOCTyIKa M J0OHO MO3MTUBHO MHUILbewe O0poj 404-02-820/16 on
17.03.2016. ronune.

3. IIpeamert jaBHe Ha0aBKe

[Mpenmer jaBHe HaOaBke Op. 11/16 cy moOpa — OpUTHHAIHU PE3EPBHU JICJIOBH 33 CHCTEM 32
BEIITa4Ko OCHexkaBame Technoalpin.

4. KonTakT (Jinue Wim ciay:kba)

Cuyx0a 3a koHTakT: Oziesbeme 3a jaBHe HabaBke, daliborka.vukojevic@skijalistasrbije.rs

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 3/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16


mailto:daliborka.vukojevic@skijalistasrbije.rs

1l I10JALHU O IIPEJIMETY JABHE HABABKE

1. IIpeamer jaBHe HaOaBKe

IIpeamer jaBue HabGaBke Op. 11/16 cy mob6pa — OpUrHHAIHU PE3EPBHH JCIOBH 3a CHCTEM 3a
BEIITauKo OCHexkaBame Technoalpin.

O3Haka U3 ONILUTET peYHNKA HaOaBKe:
31700000 EnexTpoHCKH, €IEKTPOMEXaHHYKH M €IEKTPOTEXHUYKH MaTepHjajl
42957000-9 nenoBu MamivHa 3a MPCKAmkE

2. [TapTuje
[Ipenmer jaBHe HabaBKe HUje OOJIMKOBAH IO MapTHjama.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 4/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16



IIT BPCTA, TEXHUYKE KAPAKTEPHCTHUKE, KBA/INTET,
KOJINYHUHA U OIIUC /]OBAPA, POK U MECTO U3BPIIIEIbA
HCIIOPYKE J/IOBAPA

1. Bpcra nodapa

[Tpenmer jaBHe HaOaBke Op. 11/16 cy noOpa — OpUTHHAIHU PE3EPBHU JICJIOBH 33 CHCTEM 32
BEIIITA4YKO OCHEkaBame Technoalpin.

2. TexHHYKe KapaKTePUCTHKE

VY ckiany ca cnenu(uKanujoM pe3epBHUX AET0Ba U3 OfieJbKa 4. KOHKYPCHE JOKYMEHTAIIH]e.

3. KosimuuHa u onuc go6apa

Hapyuwnan he mapyumBatu on JloOaBipaua KOMMYMHY M BPCTY OPHTHHATHUX pPE3EPBHUX
JIeJIoBa y CKJIaAy ca CBOjUM norpebama, 6e3 o0aBe3e 1a Hapyuu U KyIU CBE PE3EpBHE JI€I0BE
HaBEJICHE Y TEXHUYKO] crieln(UKAINjH, OJHOCHO 00pacily CTPYKType IeHa.

VY u3y3eTHO XUTHHMM CJy4ajeBHMa, Hapy4yujall MOXKe Jja Hapydd U pe3epBHM J1€0 KOjU HHje
oOyxBaheH cnernugukanyjom, o BakeheM IEHOBHUKY U3 LIEHOBHE JIUCTE MOoHYhaya.

4. Pox 1 MecTO U3BpLIEHA

OpurvHaJIHM PE3epPBHU JCJIIOBU C€ HCHOPYUY]y Y POKY Koju ToHyhau HaBene y oOpacity
noHyze, y cku nenrap Konaonuk, naputer CIP Konaonuk, Penyonuka Cpouja.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 5/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16



IV TEXHUYKA CHEIIUDUKAIIHJA CA OBPACHHEM CTPYKTYPE

[Tonyhau je mykaH na y TabGenu MONYyHW jeAMHUYHE IIEHE WU Ja
TPaKEHUX PE3EPBHUX JIEJIOBA Ca JCIUHUYHHUM [IeHaMa, y c10001H0] popmu.

IIEHE

JOCTaBH CIIMCAaK

Karamomkn .
oot JenvHuLa Ilena
P.6p P HA3VB NAME Mepe
(g3 (Unit) (price)
number)

1 | SKEF0052 %’V‘e”” npcren 82,22x2,2 shore | oo 89 29x2.2 shore 70 kom

2 | SKEFO060 LVBMRe;'g npcren 104,37x3,53 | 5 Ring 104,37 x 3,53 NBR70 | kom

3 SKEG0007 l'ymenu npcreH 11,91x2,62 NBR | O -ring11,91x2,62 NBR 70 ko
70 shore shore
'ymeHu npcreH 52,07x2,62 O -ring 52,07x2,62 shore 70

4 | SKEG0O13 shore 70 DIN 3771 DIN 3771 kom
'ymeHu npcreH 18,72 x 2,62 O -ring 18,72 x 2,62 shore 70

> | SKEGOD14 shore 70 NBR NBR kom
l'ymenu npcreH15,3x2,4 DIN O -ring 15,3x2,4 DIN 3771 NBR

6 | SKEGOOIS 3771 NBR 70 M90 D.ST. 70 M90 D.ST. kom

7 SKEGOO016 l'ymeHu npcTeH ¢pnaHwHe O-ring 53.98x3.53 DIN 3771 kom
BEHTUNB/IOKa for flange nipple

8 | SKEG0022 fymeny npcren 60,04x1,78 O - ring 60,04x1,78 shore 70 | kom
shore 70

9 | SKEG0023 ?r:’\c;‘f:” npcre 15,60x1L,78 NBR | 1 _ fing 15,60x1,78 NBR shore | kom

10 SKEG0025 l'ymenu npcreH 47,35x1,78 O-ring 47,35x1,78 kom

11 | SKEG0027 fymern npcren 22x18x2 3a O - ring 22x18x2 lance nukletor | kom
HyKneyc Tona
l'ymeHu npcreH 55,25 x 2,62 O - ring 55,25 x 2,62 shore 70

12| SKEG0O30 shore 70 - 3218 3218 kom
l'ymeHu npcteH 30x3 metric . .

13 SKEG0031 O - ring 30x3 metric NBR shore | kom
NBR shore

14 | SKEG0032 ?r’]"(;‘fe”” npcren 21,95x1L,78 NBR | i1a 21 95¢1,78 NBR shore | kom
l'ymeHu npcteH NBR 70 shore O - ring NBR 70 shore

15 | SKEGOD39 28,25x2,62 28,25x2,62 kom
l'ymeHu npcteH NBR 70 shore O-ring NBR 70 shore 28,25 x

16 | SKEG0040 2825 x 2,63 263 kom

17 SKEG0045 l'ymeHu npcteH 9,92 x 2,62 0O-Ring 9,92 x 2,62 kom

18 SKEG0052 l'ymeHu npcteH 78,97x3,53 3a O - ring 78,97x3,53 for flange om
dnaHwWHy rnase snow head

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba

Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

6/68




l'ymenu npcreH 15,88x2,62

O - ring 15,88x2,62 for water

19 | SKEG0053 kom
KaHa/na 3a Boay flaHcepa channel snow head
fymern npcre 15,08x2,62 O - ring 15,08x2,62 for air

20 SKEGO0054 KaHana 3a Ba3ayx rnase kom

channel snow head

NaHcepa

21 SKEG0055 l'ymeHn npcreH 82,14x3,53 3a O-ring 82,14?(3,53 for snow kom
dnaHLWHy rnaBe naHcepa head connection

2 SKEGO056 'ymenu npcreH 25,07x2,62 3a O -ring 25,07x2,62 for the ko
rnasy naHcepa snow head

23 SKEG005S l'ymeHu npcreH 42,52 x 2,62 3a O-Ring 42,52 x 2,62 per ko
XE BeHTUA valvola-XE

24 SKEG0059 l'ymeHu npcreH 40,95 x 2,62 3a O-Ring 40,95 x 2,62 per ko
XE BeHTUA valvola-XE

25 SKEG0061 l'ymenu npcreH 50,47 x 2,62 3a O-Ring 50,47 x 2,62 fiir XE- ko
XE-BeHTMA Valve

26 | SKEG0075 fymenm npcren 82,27x1,78 O - ring 82,27x1,78 kom
duntepa naHcepa

27 SKEG0076 'ymeHu npcren 113,9x3,53 O-Ring 113,9x3,53 kom

28 SKEGO0079 'ymenu npcreH 98,02x3,53 O-Ring 98,02x3,53 kom

29 SKEG0824 l'ymenu npcteH 39,69 x 3,53 O-ring 39,69 x 3,53 kom

30 M2VBO00O0S l'ymeHu npcTeH 3a 610K 0] - ring for valve block 35x3 kom
BeHTUNa 35x3 (diise)

31 | M1VB0019 \rl‘i’t“(’)‘i”” npcrer 42,86x3,53 O - ring 42,86x3,53 viton kom

37 SKEN1009 ryME.HVI npcteH 6,00x2,00 shore O - ring 6,00x2,00 shore 70 kom
70 viton viton

22 x2,62 Vi

33 | SKEDOO68 %’V‘e”” nPCTeR 22X 2,62 Viton |y 1052 x 2,62 Viton 70 kom

34 | SKED008101 | YerBopocTpyka ausHa 10/50° Nozzle fourjet 10 / 50° kom

35 SKED008301 YeTBOpOCTpyKa ansHa 5 / 50° Nozzle fourjet 5/ 50° kom

36 | SKED0205 bakapHu npcteH 27x33x1,5 3/4" | Copper ring 27x33x1,5 3/4" kom
MpuKk/bydak 38" ca rymeHUm - s

37 | SKED0221 Plug 3/8" with O-Ring kom
NnpcTeHOM

38 | SKED0630 bakaphy npcren 13,5x18x1,5 Copper ring 13,5x18x1,5 1/4" kom

1/"

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

7/68




39 | SKED0O636 BakapHu npcteH 17 x23x1,5 3/8" | Copper ring 17 x23x1,5 3/8" kom
40 SKED0637 lymeHu npcteH 21,5x27x1,5 12" | O - ring 21,5x27x1,5 12" kom
" Seal bonded 48,4x58,7x3,4 1
41 SKEDO0651 OuxtyHr 48,4x58,7x3,4 1 12 1" kom
42 | SKEDO652 E/az*f,ap”” npCTer 48X55XL5 1| - per ring 48x55x1,5 112" | kom
43 SKED0653 BakapHu npcTteH 3x40x1,5 1" Copper ring 33x40x1,5 1" kom
44 SKEDO0655 BakapHu npcTeH 60x68x1,5 2" Copper ring 60x68x1,5 2" kom
45 | SKEDO759 Odynav vmunan 18L- 12" Transition piece 18L - 1/2" kom
16 SKEDO760 bakapHu npcreH 12x18x1,5 for Copper ring 12x18x1,5 for Alu kom
Alu lance lance
47 | SKED0763 LIXTYH 28,58x21,54x2,49 12" ‘;’/eza' bonded 28,58x21,54x2,49 | | |
48 SKEDO765 Oynav Hunan 18L-3/4 " Transition piece 18L - 3/4" kom
49 SKEDQ782 l'ymeHu npcteH 16x3 O -ring 16x3 kom
50 | SKEDO783 lymeHu auxtyHr meTpuukm M12 | Seal Bonded metric M12 kom
51 METAO0O1 F|I't?r vazduha za sistem visokog | Air filter fo high pressure kom
pritiska system
Bp3u NpuK/byYaKk BeHTUAA 33 Fast coupling air 1/8" m 90°-
52 METAQ507 Basayx 1/8" m 90°-d=5,0 d=5,0 kom
53 | AOSWF007 C;;;STep Baspyxa sa flancep Air filter for lance 2005 kom
Air hose nozzle ring to nozzle
4 M299HY M2 ki
5 99HY03 Lipeso 3a Basgyx M20/99 ring M20/99 om
55 | SKEKM121 duntep Basgyxa KomnnetaH Air filter complete kom
56 SKAT017002 BeHTMNaTop meTeo cTaHULe Fan 24V CC kom
57 HDSHO001301 XMApaHTCK? LpeBOo 32 MOOUHM Snoxv hose red head 60 bar 20 kom
Ton20m 2 m 2
58 HDSHO01501 XVAPAHTCKO LpPeBO 3a MOOBUAHM Snoxv hose red head 60 bar 15 kom
Ton15m m 2
59 HDSHO01601 XnppaHTCcKo upeBo 3a mobuaHu | Snow hose red head 60 bar 10 kom

Ton10m

m 2||

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

8/68




XMAPaHTCKO LpeBO 3a MOBUNHU

Snow hose red head 60 bar 7

60 | HDSH001801 Ton7m 2" m 2" kom
61 | HDSH1002 | AMXTYHI Mpukby-Ka Seal for camlock 2" kom
XMAPAHTCKOT LpeBa
3abpaBa NpuK/by4YKa Clamping lever to Kamlok Red
2 HDSH1011 ki
6 SH10 XuapaHTcKor upesa 1 1/2-2 12 Head 1 1/2-2 1/2 om
OnsHa rnase naHcepa M14X1.5 | Nozzle lance M14X1.5 560°
HDTTO611 ki
63 06 560° ceramic insert 2004 om
[u3Ha rnase naHcepa M14X1.5 | Nozzle lance M14X1.5 20/40°
64 HDTT0624 20/40° ceramic insert 2004 kom
[nsHa rnase naHcepa M14X1.5 | Nozzle lance M14X1.5 10/40°
HDTT062 ki
65 0625 10/40° ceramic insert 2004 om
[u3Ha rase naHcepa M14X1.5 | Nozzle lance M14X1.5 6,5/20°
66 HDTT0626 6,520° ceramic insert 2004 kom
[nsHa rnase naHcepa M14X1.5 | Nozzle lance M14X1.5 25/20°
7 | HDTTO634 k
6 063 25020° ceramic insert 2004 om
bpoH3aHa ausHa G3/2F 60° Lanze nozzle in brass G3/2F 60°
68 HDTT0645 20bar 17 I/min 20bar 17 |/min kom
69 HDTT0648 [Ou3Ha rase M14X1.5 10/40° ca Nozzlg Ia.nce M14X1.5 10/40 om
Kepamnykmum ymetkom 2004 ceramic insert 2004
20 HDTT0649 [Ou3sHa rnase M14X1.5 20/40° ca Nozzlg Ia.nce M14X1.5 20/40 om
Kepamnykmum ymetkom 2004 ceramic insert 2004
71 EM05000704 XE- nnBeHo anymuH. Teno XE-Ventilkdrper in AluguRR mit kom
BEHTWNA ca NpUpybHMLama Flansch
72 SKEN1003 Mpeatn peo Hykneatopa T60 Nucleator front part T60 kom
73 | SKEN1008 ®duntep Hykneatopa 300um Nucleator filter 300um kom
74 | SKEN1500 Hykneatop Tona T60 Nucleator complete T60 kom
Bpx HykneaTtopa 3a Basayx G Nucleator air cup lance G 3/4
L 2
75 AJROO3 34032 ©3.2 kom
76 LAJR0040 Nukleator glave zirafe Nucleator complete snow head kom
2005
77 LAJRO300 LleB naHcepa ca ¢pnaHwWHama Lance tube ALU with flanges om
KomnneTtHa 9 m 2004 complete 9m
78 LAJRO4A06 LleB naHcepa ca praHwWHama Lance tube ALU with flanges om

KOMMN/IeTHa 6 m

complete 6 m

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

9/68




Mpearun geo HykneaTopa

79 LAJRO416 0,7+4x1.0 Nucleator front part 0,7+4x1.0 | kom
Onpyra 3a ApeHaXKHU BEHTUN Spring for drain valve water

80 | SKEK058101 2725 N 27.25 N kom
Onpyra 3a ApeHa*kKHW BEHTUN Spring for drain valve AIR 6,12

81 | SKEK058201 sasayxa AIR 6,12 N N kom
Onpyra 3a gpeHa*KHN BEHTUN Spring for drain valve AIR 3,06

82 | SKEK0583 sasayxa AIR 3,06 N N kom

Plastic ball for drainage

83 SKEK058601 MnacTnyHa Kyrnmua 3a gpeHaxky water/air kom

84 | SKEK0O588 MnacTnyHa Kyrnvua 3a gpeHaxy | Plastic ball for drainage kom

85 SKEKM129 Ez:ypHOCHM BeHTM G3B, 11 Safety valve G3/8", 11 bar kom
®duntep cyHhep 3a Komnpecop Filter mat for compresor

86 | SKEKM130 KAESER KAESER kom
ANyMUWHMj. NOA/IOLWKA 33 -

87 SKEKM162 CUrypHOCHM BeHTUA Komn. KCT Aluminium washer for safety kom

valve for compressor KCT 840

840

38 | LAAVOOOG MpPUKBYYSBK Bis,a,yxa Ca Py4HUM Kom
BeHTUOM 1/2 " 3a naHcep

89 WHPN0029 Kyrna 18 gr.B. Vulcolan 3a BaII' 1.8 Gr. B. Vulcolan for om
ApeHunparbe xngpomata SE draining Hydromat SE

90 | WHPN003001 Onpyra 4 bar 3a gpeHuparbe Spring 4 bar for draining kom

xunapomata SE

Hydromat SE

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

10/68




HaspTKa ca py4YKOMm 3a cTe3arbe

Knurl nut 50mm M8 with line

1 WHPNO007801 k

? 00780 xaybe M8 securing om

92 | WHPNQO7901 | 33BPTaR Ca PydKOM 33 cTe3atbe |\ 1 g crew g50mm M8x3 | kom
xay6e g50mm M8x3

93 | WHRAE110 | Anantep 3a E motop Adapter EM ® 19 - XE ventil kom

innensechkant

94 | WHRAES5301 YnosKak BEHTUNA Ca HAaBOjHUM Ihserto valvola con albero kom
BpeTeHOM filettato cpl

95 TELE2006 Ocurypaum 800A/690V Fuse 800A/690V kom

96 SKEH0001 Mpejay 60 W48V L=40mmD Heater 60W 48 VL=40 mm D ko
=6,5mm =6,5mm

97 SKEH0012 Mpejay 25W 48V L=30mmD Heater 25W 48V L=30mmD kom
=6,5mm =6,5mm

98 SKEH0015 lpejay 80W 48V L=85mmD Heater 80 W48 VL=85mmD kom
=6,5mm =6,5mm
Kaban rpejau 48V 15,75 W Heating cable 48 V 15,75 W

99 | SKEH0022 L=2010 mm L=2010 mm kom
Mpejau 400/480V ®10 mm L= | Resistence 400/480 V ®10 mm

100 | SKEH0030 1,3 m UL/CSA L= 1,6 m UL/CSA kom
Mpejau 400/480 V ®10 mm Resistence 400/480 V ®10 mm

101 E 1

01 | SKEH003 L= 1,6 m UL/CSA L= 1,6 m UL/CSA kom

lpejau gpeHakHor ypesa 48V Heating cable 48V 26,25 W

102 | SKEH0032 26,25 W L=2100 mm L=2100 mm kom
lpejau gpeHakHor ypesa 48V Heating cable 48V 26,25 W

103 | SKEHO036 26,25 W L=2100 mm L=2100 mm kom

104 | SKEHO12701 Mpejay 400/480V ®10x105 mm Resistence 400/480V ®10x105 om

L=1,0m

mm l=1,0m

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

11/68




Mpejay 400/480V ®10x105 mm

Resistence 400/480V ®10x105

105 1 SKEHO13001 1\ ;'3 Ui/csa mm L=1,3m UL/CSA kom
106 | SKEHO13101 Mpejay 400/480 V ®10x105 mm | Resistence 400/480 V ®10x105 kom
L=1,6 m mm L=1,6 m
107 | 22ELO034 Kaban ca rpejauem komnpecopa | Cable fixed heating compressor | kom
108 | 22EL007001 CeHsop B1Mbpauunje TA 3a T60 Vibration sensor TA for T60 kom
KOMIMJI. kpl.
Kaban 3a duKcHo rpejarbe Cable for fixed heating
109 | 22E10086 Komnpecopa T60 -ST4 cpl compressor T60 -ST4 cpl kom
lpejau gpeHaxke Basayxa Grejac drenaze vazduha
11 KAE1704 ki
0 | SKAEL70 M20/M90ECO/M10S M20/M90ECO/M10S om
111 | 40EL0018 CPUKapTuua SPSEI000 Kit circuit board SPSEIO on kom
support
112 | LA99HEO101 LLIHYp rpejay NpuK/bYYHUX Heating strip 4m with 3,5m kom
LpeBa naHcepa HO7RNF Ka.abge.
113 | M1VB0012 ma:pasa 33 MOTOPHW BEHTUA || cking for motor valve M15 U | kom
l'ymenu npcteH 44,45 x 3,53 .
114 | M1VB0013 | NBR 70 3a MOTOPHY BEHTUA O-ring 44,45x 3,53 NBR 70 for ||
motor valve M15
M15
115 | M1VB0014 ?I:/ngaaa 33 MOTOpRU BEHTUN Locking for motor valve M15 kom
116 | M1VBOO1S 3aBpTars 2,2x13 INOX DIN7981 Screw 2,2x13 INOX DIN7981 kom
32 MOTOpPHU BeHTUA M15 for motor valve M15
117 | M1VB0O17 l'ymenu npcteH 47,3 x 2,62 NBR | O-Ring 47,3 x 2,62 NBR 70 for ko

70 32 MOTOpPHM BeHTMA M15

motor valve M15

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

12/68




MOTOpH N BEHTUN KOMNNETAH

118 | M1VB0027 5005 Motor valve complete 2005 kom

119 | M1VB002801 TM6‘(’)T°p“” BEHTWII KOMANIETAH | Motor valve complete T60 kom
lfoptom Al - feo gpeHarkHor Al - block upper part draining

120 | MIVBOO3S 1 oo iruna 2003 2003 kom

121 | M1VB0036 ggg‘;"' ACO APEHAKHOT BERTAA | 51,k base drainage 2003 kom

122 | M1VB005201 | MoTophu sentin navcepav3 | Vo€ motor cpl. forvalve block |\

overground

123 | M1VB703604 | [Ap:Kay ApeHaKHor LpeBa Support for drain hose kom
MpuK/byyak upesa Basayxa 1/4 - | Connection for air hose 1/4 -

124 | M2VB0003 14" GAS M20" 14" GAS M20" kom

125 | VA00000004 MoTopHu BeHTUA TA Komnn. Ca | Motor valve TA cpl with kom
PaBHMM KOHEKTOPOM connector straight

126 | VA00005702 Motorni Yentll TA kompl. sa Mf)tor valve TA cpl with plug kom
pravouglim konektorom 90

127 | 40VB0041 MoTopHuM BeHTUA Tona T40 Motor valve complete T40 kom
ApanTep 3a nHeymatcku BeHTUn | Adapter for Pneumatic valve

128 | AOSWFOO3 || Ahvoosa) (LAHY0064) kom

129 | AOGWFOO1 Kyhuwte BeHTMN610Ka A-06 33 | Fusion filter body A-06 fir kom
Xupaoy Lance

130 | AOSVBOOO HapnzemHu BeHTUN610K 3a Valve block overground cpl om
nacep Komn. lance

131 | AOBWF00102 | duntep Boge 3a naHcep V3 Filterinsert for valveblock kom

overground

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

13/68




duntep Boae 3a naHcep

Filterinsert for waterfilters

132 | AOBWFO050 A9V,A30 lance kom
duntep Boge 3a Ton M18 Filterinsert for waterfilter

133 | M299WF0201 | 573,70 M5/10/1518/20 273x70 M5/10/15/18/20 kom
®dunTtep Boae 3a Ton T60 INOX e .

134 | 22WF600107 413x70 T60 Filterinsert in INOX 413x70 T60 | kom

135 | 22WE6002 Hunau 3a PT100 Ha kyhuwTy Nipple for PT100 on waterfiltre kom
¢duntepa Boge 3a T60 for T60

136 | LAJR0430 lnasa naHcepa A9V Lance head snow head kom

137 | AO6JR0O01 lnasa naHcepa A30 Lance head POWER ARCTIK kom

138 | V3JR0010 lnaBa naHcepa V3 V3 head without nozzles kom

139 | V3JRO001 CeT AW3HU N HyKneaTopa - V3 Nozzles and nucleators kit - V3 kom
CTaHAapA Standard

140 | HYEMO015301 XE-noroH ca Wramnaxom XE-Drive mit Platine (Vers.2.1) | kom
nao4yom (Beps.2.1)

141 | LAELOO65 KapTuua Hanajarka SPSEL SPSEL Power card kom
TpaHchopmaTtop 2000VA V1=0- | Transformer 2000VA V1=0-

142 | LAELO091 400-480/0-24-48/0-21 400-480/0-24-48/0-21 kom
92TRMSZK5 92TRMSZK58
TpaHcpopmaTtop 400VA V1=0- Transformer 400VA V1=0-230-

143 | LAELO092 230-400,24 400,24 kom

Circuit board SPSEL-CPU for

144 | LAELO09301 CPU Kaptua naHcepa A9V,A30 Lance Mod. 02 kom
3awTunTa og rpoma (6es

145 ka6nosa) Lightning protection (without | kom

LAELO09903 cabel)

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

14/68




CeTt npoTtus ygapa rpoma

Anti lightening mounting kit

146 | LAELD114 LAELO099 LAELO099 kom
147 | LNUF00O1 lpaHW4YHM BNOK Npeknaay 3a Limit switch block for Lance kom
naHcep u M20 Topam and M20 tower

TpaHcpopmaTtop 550VA V1=0- Transformer 550VA V1=0-230-
148 | SPSEL0O3 230-400/3x24-17-2x8 400/3x24-17-2x8 kom
SPSEL-CPU KapTuua ca SPSEL-CPU cart with support
149 | SPSELI0001 1 owkom BLUTUTA BLUETOOTH kom
150 | SPSEL101 KapTtuua SPSEL - HANAJAHE Cart SPSEL - POWER kom
BayTyT wWramnaHa nsoya 3a Bluetooth circuit board for
151 1 SPSELIO30L 1 opekin0002 SPSEI00002 kom
152 | SPSEC000 KapTuua 3a SPSE-CPU-M16-06 Ca_urd for SPSE-CPU-M16-06 om
Ca MECUHIaHOM NJ104OM with montagebrass cpl.
NHTepdejc nnoua BUS SPSE Interface BUS SPSE RS485/422
153 | SPSED48S RS485/422 3a SPSEI00002 for SPSEI00002 kom
154 | SPSEP0O0OO SPSE KapTuua Hanajakba Circuit board SPSE-Power kom
Mnoua SPSE-Hanajatbe SX 2006 | Circuit board SPSE-Power for
155 | SPSEPOO1 TXX SX 2006 TXX kom
156 | SPSEXES50 Mnoua E - moTopa Circuit board E-motor kom
157 | SPSEXE6001 Mnoya 3a xuapaHT WO Circuit boardHydrant WO kom
158 | SPSEXE6002 Mnouya 3a xuapaHT WO Circuit boardHydrant WO kom

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

15/68




159 | SPSEDO01101 3anTtumead 3a SPSED SE 32 CE Seal for SPSED SE 32 CE kom

160 | SPSED00102 EneKTp?HCKa nao4a ca ‘ E!ectronlc board SPSED w. kom
aucnnejem SPSED ca aucnnejem | display

161 | SPSEDOGO EHEKTp?HCKa nnpqa SPSED ca E!ectronlc board SPSED w. kom
ancnnejem y 6oju display color

162 | sPsED200 ﬂ,MC.I'Inej SPSED LCD upHu/ca P|sp!ay S.PSED LCD black/with om
ncujaBarbem ilumination
EnekTpoHcka nno4va SPSEDC ca . "

163 | SPSEDC1103 | aucnnejem y 60ju 3a Ton Ha PI§t|r?e.SP.SE.DC colour 5,7 kom

with illimiation cpl.

moty

164 kom

165 | SPSEOCAN NHTepdejc nnoua CAN BUS SPSE | Interface CAN BUS SPSE kom
dvopaa 3a MMKponpeknaay Diode for micro switch valve

166 | M1ELOOOS BeHTUN6M0Kka M15 block M15 kom
Meko ynywTaree M18/T40 400V | Softstarter c. cabinet M18/T40

167 | MIELO091OL | 56 6 1z 18,5 kw 400V 50/60 Hz 18,5 kW kom
MekKo ynywTtarwe M15 24V 15 Softstarter cabinet M15 24V

168 | M1ELO03101 KW 15 kW kom
Meko ynywrare 24V/DC 22 kW | Softstarter 24V/DC 22 kW

1 2EL002801

69 | M2EL00280 (400V) (400V) kom

Kaban 3a noBesnBare KapTuua .

170 | M5EL0007 Hanajatba - LMY nnoua 6 Connecting cable Power-CPU |

NMNMHOBA

6-pin

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

16/68




NHTepdejc naova ocurypaya 3a

171 | M5ELO01601 SX 2006 T60 Fuses Interface for SX 2006 T60 | kom
Kaban 3a nosesuBare KapTuLa .

172 | M5ELO023 | Hanajatba - LINY nnova 5 Connecting cable Power-CPU |

5-pin T60

NUHOBA
Opay An3Hu n Hykneatopa M Nozzle and nucleator holder

173 | M1JR0O0O15 15 M15 2001 kom

174 | 22JR001501 OpKay AN3HU 1 HyKneaTopa Nozzle and nucleator holder kom
T60 T60

175 | 40JRO015 [pKay An3Hn n Hykneatopa Txx _II\_IX?(zzIe and nucleator holder kom
3aBpTatb ca py4kom M10x60 Knurled screw M10x60 meal

176 | WHPNO0082 #50 T60 #50 T60 kom
3aBpTaks ca pyvykom M10x70 Knurled screw M10x70 meal

177 | WHPNOO83 350 T60 350 T60 kom

178 | WHPNO0302 Yen BeHTUN6/0KA For closing the line kom
XnppaynmyHa gmusanunua Lesu Hidraulic ramp for mech.

179 | LAHY000101 kom
NaHceTpa Stand. Lance 2001
[MHeymaTCKn BeHTUAN naHcepa Lance valve DN 25 PN 63 (5,6

1 LAHY0064 ki

80 006 DN 25 PN 64 (5,6 bar)" bar)" om

Lipeso 3a Bogy 3/4" 18 L90° - Pressure hose 3/4" 18 L 90° -

181 | LAHYD100 18L L=3900 mm 18L L=3900 mm kom

182 | LAHY0250 Ymarbmsau nputmcka PN10 Pressure control valve kom

complete PN10
183 | LAHY0252 TpaHcMmmMcKHja NHeYymaTCcKor Lance valve DN 25 PN 63 w.o. ko

BeHTUNa xupade DN 25 PN 63

transmission

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

17/68




OVXTYHT NpUK/byYKa

184 | LAHY0310 ; Seal for camlock 34" kom
XWUAPaHTCKOT Lpesa 3/4

185 | LAHY0311 AVXTYHT NpukbYdka Seal for camlock 1" kom
XnApaHTCKor upesa 1

186 | SKACES2301 Bapuo-ETxepHeT-byckonnep- Var{o—Ethernet—BuskoppIer kom
OcHOBHU Basic
Bapuo-AHanorHn-ynasHum- Vario-Analog-Eingabe-Modul

187 | SKACES24 Moayn Al 8 S/F Al 8 S/F kom
Bapwo-AunrutanHn-ynasHum- Vario-Digital-Eingabe-Modul DI

188 | SKACES25 Moayn AV 16/24 1604 kom
Bapwuo-AurutanHu-UsnasHu- Vario-Digital-Ausgabe-Modul

189 | SKACES26 Moayn A0 16/24 DO 1624 kom
Bapuo-AHanorun-"MsnasHum- Vario-Analog-Ausgabe-Modul

190 | SKACES36 Moayn 2 ¢/ AO 2 SJF kom

191 | SKACESS0 WAGO Mporpamabuanu WAGO Programable fieldbus kom
fieldbus controller controller

192 | SKACES56 WAGO 2 DO 24V DC0,5A WAGO 2 DO 24V DC0,5A kom

193 | SKACES64 WAGO I/0 cuctemekn kpajion | \\n o1 1/0 System end modul | kom
Mmozayn

194 | SKACES67 WAGO Kaban RS232 WAGO cabel RS$232 kom

195 | SKACES94 MHAYCTPUjCKN eTXepHET CBUY Ind'ustr|al ethernet 8 port kom

switch

MonynpoBoAHMYKM .

196 | SKACES97 KoHTakTop/penej 3x24-500V Semiconductor contactor/relay kom

80/60Hz 3,4 A

3x24-500V 80/60Hz 3,4 A

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

18/68




GATEWAY ETHERNET

197 | SKACES98 lejreej 2xRS422/485 1xRS232 2XRS422/485 1xR$232 kom
198 | SKAE0019 I'ngKM,u,aq npuTtucka 1-10 (1,8 Pressu.re switch 1-10 bar (1,8 kom
bari kannbpucaxmn) bar calibrated)
199 | SKAE0021 Jasay nputucka 4-20 mA + Pressure transmitter 4-20 mA + kom
KOHEKTOP konektor
CeHzop H20 PT ca enekTpoHom | Sensor H20 PT with electron

200 | SKAE0026 (-10°C/+30°C) (-10°C/+30°C) kom
[Oasau nputncka 0-60 bar 4-20 Pressure transmitter 0-60 bar

201 | SKAE0042 mMA + KoHekTop 12X1 4-20 mA + konektor 12X1 kom

202 | SKAE004303 CeH3op H20 PT100 ca Sensor H20 PT100 with kom
KOoHeKkTopom12x1 connector 12x1
Hamortaj (wnynHa) marHeTHor

203 | SKAE0129 BeHTUNa 3a Basayx 24 VAC ca Coil festo 24 VAC with plug kom
NPUK/bYYKOM

504 | SKAEO140 BeHTWA ca Tpu M3nasa 3a Basayx | Three-way-valve for air (electro kom
(enekTtpo BeHTMAN) P=8bar 12 valve) P=8bar 1/2

205 | SKAE0149 BypkepT BeHTWA 33 xugpomat VI-;\I/\?;omat WO Burkert air kom

206 | SKAE0340 Mortop BeptukanHor nomepara | .o motor 24 v DC kom
24V DC

507 | SKAE1044 Fid cknonka moHodasHa F7- Fi-safety switch F7- kom

10/1N/0,03/C-A MOELLER

10/1N/0,03/C-A MOELLER

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

19/68




lpejay apeHarke Basayxa

Heating air draining cable

2 KAE1704 k
0815 0 M20/M90ECO/M10S M20/M90ECO/M10S om
Mpejay apeHaxe soge M10/20 Heating water draining cable
209 | SKAE1706 Mobil M10/20 Mobil kom
210 | SKAE2049 MnasHKM npekmaady M10/15/18 Main switch M10/15/18 kom
Ucnpassbad SWITCHING 200- Power supply unit SWITCHING
212 KAE2064 k
SKAE206 500VAC/24VDC 10A 200-500VAC/24VDC 5A om
Air temperature transmitter
213 | PS008001 [asau Temnepatype PS008001 PS008001. kom
[asau nputmcka ca gucnnejem
214 0...100 bar / 4...20mA / Pmax kom
300 bar Pressure transmitter 0...100
PS002064 bar / 4..20mA / Pmax 300 bar
[aBay nputucka ca aucniejem
215 0...25 bar / 4...20mA / Pmax 100 kom
bar Pressure transmitter 0...25 bar
PS002065 /4..20mA / Pmax 100 bar
[aBay nput1CKa ca aucniejem -
216 1..10 bar / 4...20mA / Pmax 50 kom
bar Pressure transmitter -1...10 bar
PS002069 / 4..20mA / Pmax 50 bar
BeHTun gaBava npuTtucka 12"
217 | O5HD0650 PN250 kom
218 | KAEO1146 O3payHu BEHTUA ca TajMe"pOM n | Condenser v:/'|th timer and om
KYFIMYHUM BeHTUAOM 1/2 ballvalve 1/2
219 | 05HDO750 ENGKTPOMEXaHMHKN NPEKMARY | by 4 1o chanical SPDT kom

nHeymaTcKkor seHTuna SPDT

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

20/68




NHTepdejc BeHTMNONOKA

220 | AO5VB002 A valve block interface kom
NaHcepa

221 | AOgvBoO7 | PWITePBasAYXa3anaHCep ca |\ fiior jance Oberflur kom
HaA3eMHUM BEHTUNHOKOM

222 | AT00000 Batepuja 12V 3,0 Ah 3a E-naouy Eg:ﬁ;y 12V'3,0 Ah for E-circuit | |

223 | ATM0010101 | Berpoxas Compact4-20mA | o md direction meter Comact |

4-20mA

224 | ATM0010001 ggi::o""ep MeTeo cTannue 4 - | \\ind speed sensor 4-20 mA | kom
Hasau PT100 -30..+30°C out 4- Transmitter PT100 -30..+30°C

225 | ATMI0100 20 mA/ out 4-20 mA/ kom

Modem ethernet extender
226 | ATMI0663 Mogem SHDSL DDW-120 SHDSL DDW-120 kom
227 LLTtamnaHa naoya 3a E-Motor kom
ATMIi0525 Circuit board for E-Motor

MpeHanoHcKa 3awTtnta P-HMS Overvoltage protector P-HMS

228 | ATMI0083 280 3p+N 280 3p+N kom

229 | ATMI1150 MojauaBay RS422-/RS485 Repeater RS422-/RS485 kom

231 | 05HD000801 EnekTpoHcKM TepmocTat 24V Electronic thermostat 24V kom
AA4-20 mA AA4-20 mA

232 | O5HD080301 | EnektposeHTUA 3/2 24V AC s.e. Electro valve 3/2 24V AC s.e. kom

233 | O5HDO0009 CeH3op TemnepaType nymne 'Igc_ermperature pumpease sensor kom

534 | 05SHDO82601 MarHeTHu BeHTMA 1" PN 90 24V | Magnetic valve 1" PN 90 24V kom

DCN.C.

DCN.C.

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

21/68




MarHeTHu BeHTKUn 1" PN 90 24V

Magnetic valve 1" PN 90 24V

235 | 05HD082702 DC N.O. DC N.O. kom
236 | ELETA21301 Mpejay waxte 100W/220V HT Shaft heating 100W/220V HT kom
537 | ELETAS0301 Ynorkak KoHekTopa 16 pin 16 control plug (insert) 16 pin kom
MYLLKK Male
538 | ELETAS0401 CNEF 16 ynorkak KoHekTopa 16 CNEF 16 control plug (insert) kom
pin XeHCKu 16 pin fem.
239 | ELETAS0601 Ynoxak KoHeKkTopa 10 pin control plug (insert) 10 pin kom
MYLLIKK Male
. For 10 pin control plug
240 | ELETA50801 KyhuwTe KoHeKTopa 10 pin bulkhead housing kom
241 | ELETAS0901 Ynokak KoHekTopa 10 pin For control plug (insert) 10 pin kom
YKEHCKMU fem.
242 CNEF 24 ynoxaK KoHeKTopa 24 | CNEF 24 control plug (insert) kom
ELETA59501 pin XeHCKu 24pin w
243 CNEM 24 ynosak KoHeKTopa 24 | CNEM 24 control plug (insert) kom
ELETA56801 | pin MyLIKu 24 pin M
244 kom
ELETA64001 CHO 24 kyhuwrte 24pin CHO 24 casing overhung 24pin
. For 16 pin control plug
2 ELE 101 1
45 TA6410 KyhuwTe KoHeKTopa 16 pin bulkhead housing kom
246 | ELETA63901 Moknonay KoHeKkTopa 24 pinova | CHC 24 lid 24 pin kom
LprKay rpejaya 213 and eleta Kit for eleta 213 and eleta 221
247 | ELETA90201 271 M8 M8 kom
248 | EMELO0O1 TacTep ca ocBeT/berbem IP 65 Lighted push-button IP 65 kom

3€/1€HN

green

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

22/68




Tactep ca ocseT/berem IP 65

249 | EMELO002 Lighted push-button IP 65 red kom
LpBEHM
Mukponpekmaad NO 3a Tactepe | Contact NO for button
250 | EMELOOO3 EMELOOO1/EMELO002 E10 EMELOOO1/EMELO002 E10 kom
CuAnKoHcKa 3awTuTa IP 67 3a Silicon cover IP 67 for button
251 | EMELOOO4 | tep EMELO0O1 EMEL0001 kom
Cujanuua 24V 1,2W 3a Tactep Bulb 24V 1,2W for button
252 | EMELO00S EMELOOO1/EMELO002 E10 EMELOOO1 kom
253 | EM030003 3antmMeay MU/P 3628 Guarnizione MU/P 3628 kom
254 | EM05000704 | Teno BeHtuna XE Corpo valvola Xe kom
255 | EWSWO0007 NHAYKTUBHM Npeknaay |IE5287 Inductiv switch IE5287 kom
MoTop XOpU30HTaNHOr
Complete Motor CBF for
256 | EWSWOCBF nomepara CBF 3a M12/M18 M12/M18 Mobil kom
MobUAHN/Topars
MoTop BepTUKanHor
257 | EWSWI1CBF | nomeparba CBF 3a M12/M18 xfx;r CBF cpl for M1/M18 |\ )
MobunHn/Topars
258 | SKBE2010 MrayKTMBHa N0GyAA NpexMAaya Inductiv feeding switch 1GS204 | kom
1GS204
MpeAaru NoKaoNal MeTeo
259 | METE1000 crannue METEO 2006 Frontcover for METEO 2006 kom
260 | METE1001 3aaru nokaonal, meteo Backside cover for METEO kom

cTtaHuue METEO 2006

2006

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

23/68




Plasticni oklop meteo stanice

261 | METE1002 L f 2 ki
6 00 2006 (doniji deo) over cover for meteo 2006 om
262 | METE1009 KoHekTop meTeo cTtaHmue 2006 Connector male 7 pole a solder kom
for meteo 2006
264 | METE100402 Censop 3a remneparypy v Meteo sensor rense kom
B/IA’KHOCT Ba3ayxa
265 | METE1005 Kaban 20cm 3a ceH3op meTeo Cable 20cm for feeding switch kom
cTaHuue IFM IFM
266 | METE1007 fl/104a ca HaBojHMM OTBOPUMA Thread plate M6 Meteo kom
M6 3a meTeo cTaHunuy
267 | METE1008 fpaHyHa nno4a ca oTsopuma Limit plate Meteo kom
M6 3a meTeo cTaHuLy
268 | ME302150 | [PodasHaFID cknonka 63A4p | oo b i h 630 4p 100 mA | kom
100 mA
269 | ME302290 MoHodazHa FID cknonka Siemens FI/LS switch 10Alp+n kom
10A1p+n C C
TpaHcpopmaTtop 600VA V1=0- Transformer 600VA V1=0-400-
270 | MSELOOSS 1 460.440/24-21 for T60 440/24-21 for T60 kom
Pressure transmitter PN2022
Jasay nputncka PN2022 Prange
271 | D 1 -0..1 -
7 RU00015 0...100 bar, Pmax-300 bar Prange -0...100 bar, Pmax-300 kom
bar
Pressure transmitter PN2026
272 | DRUO0030 Aasau npurmcka PN2026 Prange Prange -0...2,5 bar, Pmax-20 kom
-0...2,5 bar, Pmax-25 bar
bar
273 | PS005002 Censop npucycrea soae Water alarm sensor KIA(M30) | kom

KIA(M30)

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

24/68




274 | PS007101 [Jasay npoTtoka ®CN Flussostat FSL kom
Air temperature transmitter
275 Jasay Temnepatype PSO08000 PS008000 -10/+30°C/4...20 mA kom
PS008000

Pednektop naHcepa M90- Spot light M90-

276 | SKEE0202 M10/15/18/20/Baby M10/15/18/20/Baby kom
Cujanunua 24 V/70 W xanoreHa Bulb 24 V/70 W halogen for

277 | SKEE0216 3a SKEE0201/0202 SKEE0201/0202 kom
Cujanuua 24V/ 45W

278 | SKEE0268 SKEE0201/0202 Bulb 24V/ 45W kom
EnekTpoHcka KapTuua 3a 6au, Electronic card for flash light

279 | SKEE0276 cBetno MINIFLASH kom
3antuBay 3a 6auy ceetno MINI | Seal for flashing light MINI

280 | SKEED279 FLASH SKEE0260 FLASH SKEE0260 kom
MnactnyHo kyhuwTte 6auL, Spare lgas flash light Miniflash

281 | SKEEO434 csetna 24V 45W orange 24V 45W orange kom

282 | SKEE0445 Cujannua Ba24 V25 W BulbBa24V25W kom

283 | SKEE4009 [naBHM NpeKknaay naHcepa . . kom

Main switch lance

284 | SKEE055301 Moknonauy KoHeKTopa 16 pinova | CHC 16 lid 16 pin kom

285 | SKEEO555 MoKknonauy, KoHekTopa 10 pinova | CHC 10 lid 10 pin kom

»86 | SKEE084S MpexHu opmuntep 1P+N Network filter 1P+N 230V/50Hz kom

230V/50Hz 10A

10A

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

25/68




bpasa RITTAL 3a meTanHe

Lock RITTAL for metall case

287 | SKEE0904 kom
opmape electrant
Ncnpassbay 200-500VAC/24VDC | Power supply unit SWITCHING

288 | SKEE0940 5A 200-500VAC/24VDC 5A kom

289 | SKEE0998 NTC-otnopHumK SL32 NTC-Source limiter SL32 kom
CHI 16 kyhuwTe KOHEKTOpa CHI 16 control plug (mounting

290 | SKEE1014 ELETA504 16 pin housing) 16 pin kom

291 | SKEE1253 Nen anona Va.1lve supressor 11 m RC led kom

glied

Automat (Fid sklopka+a.

292 | SKEE1625 osiguraci) 6KA-C 4P 63 A C60N ':A”Et;mt OKA-CAPB3IACEON |\
MERLIN

293 | SKEE2201 CUIMKOHCKA HaBnaka Protective cover in silikon kom
[Nasau In 1/5/10 A 0-20/4-20 Transmitter In 1/5/10 A 0-20/4-

294 | 04550025 MA/0-10 V 20 MA/-10 V kom

295 | 40AC0019 Opay ancnneja 3a Tonose Ha Suppgrt key board for lift kom
ety machines

297 | SRM20SMT CamokoumBe HaBpTke M20 Stop nut M20 kom
NHByc 3aBpTakb ca ynyLITEHOM Allen screw countersunk head

298 | SlA0820 rnasom M 8x20 Inox M 8x20 Inox kom
Mnbyc 3asprarb ca Vite a brugola cilindrica M

299 | Sll06025 LMAMHAPUYHOM rnasom M 6x25 & kom

6x25 Inox A2.70

Inox A2.70

300 | SI1108030 Mnbyc 3asprars M8x30 3a asy Allen screw cyl M 8x30 Inox kom

*upade Inox

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

26/68




NHb6yc 3aBpTate M12x60 3a

Allen screw cylinder M12x60

301 | SI112060 kom
bnaHWwHy uesu xupade Inox Inox

302 | SI112120 KBy 3aBpTars M12x120 Inox mfxn screw cylinder M12x120 |
NHb6yc 3aBpTakb ca ynywTteHom | Allen screw countersunk head

303 | S1A0860 rnasom M 8x60 Inox M 8x60 Inox kom

304 | SRI03010 NHbyc 3aBpTar M3x10 Allen screw M3x10 kom
Mnbyc 3asprats ca Allen screw cylinder head

305 | SRI04020 UnManHgpuyHom rnasom M4x20 ¥ kom

M4x20 w.galv.

NMOUMHKOBAHU

306 | SRI05014 Mnbyc sasprars M5x14 Allen screw M5x14 white galv. | kom
NMOUMHKOBAHU

307 | SRI05020 NHbyc 3aBpTarb M5x20 UNI AIIe.n screw M5x20 UNI 5931 kom
5931 white galv.

308 | SRI05040 ?gf{c sasprake Mox40 UNI Allen screw M5x40 UNI 5931 | kom

309 | SRI05060 NHbByc 3aBpTarb M5x60 Allen screw M5x60 w.galv. kom
NHbyc 3aBpTatb M 6x 12 UNI Allen screw M 6x 12 UNI 5931

310 | SRI06012 5931 8.8 7N 3.8 7N kom

311 | SRI06016 NH6yc 3aBpTarb M6x16 UNI Allgn screw M6x16 UNI 5931 kom
5931 nouMHKOBaHM white galv.

312 | SRI06045 ?ggc sasprare Méxds UNI Allen screw M6x45 UNI 5931 | kom
313 | SRI0%012 NHByc 3aBpTar M8x12 6enu Allen screw cylinder head om
NOLUMHKOBAHMU M8x12 w.galv.

314 | SRI08020 NH6yc 3aBpTarb M8x20 6enu Allen screw cylinder head kom

NOUMNHKOBaHMW.

M8x20 w.galv.

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

27/68




NH6yc 3aBpTars M8x30 UNI

Allen screw M8x30 UNI

315 | SRI08030 5931 6enn NOLMHKOBAHM 5931white galv. kom
NHb6yc 3aBpTare M8x45 Allen screw M8x45 UNI5931

316 | SRI08045 UNI5931 6enn nounHKOBaHMU white galv. kom
Mnbyc 3asprats ca Allen screw cylinder head M

317 | SRIO8060 unanHgpuyHom rnasom M 8x60 8x60 ZN UNI 2931 kom
ZN UNI 5931

318 | SRI08070 VIkbyc sasprar M8x70 Allen screw M8x70 white galv. | kom
NMOUMHKOBAHU
NH6yc 3aBpTarb M 8x90 ZN UNI | Allen screw M 8x90 ZN UNI

319 | SRI08090 5931 5931 kom

320 | SRI10020 MIHGyc sagprar> M10x20 Allen screw M10x20 UNI5931 | kom
UNI5931

Schraube Innensechskant

321 | SRI10030 NHb6yc 3aBpTate M10x30 INOX M10x30 INOX kom
NHbyc 3aBpTarb M10x40 ZN UNI | Allen screw M10x40 ZN UNI

322 | SRI10040 5931 5931 kom
MHbyc 3asprar ca Schraube Innensechs.Senk. M

323 | SRIA0616 UMAVHAPUYHOM raBom M 6x 6x 16 UNI 5933 10.9 éN ' kom
16 UNI 5933 10.9 ZN ’
NH6yc 3aBpTarb M5x5 paBHU Hexagon socket set screw

324 | SRN05006 INOX MSx5 flat INOX kom
NHByc 3aBpTarb M5x8 paBHU Hexagon socket set screw

325 | SRN05008 INOX M5x8 flat INOX kom

326 | SRNO6011 NH6yc 3aBpTarb M6x10 ca Grano filettato imbuss M6x10 kom

OLUTPMM BPXOM iNOX

spitz inox

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

28/68




NHbyc 3aBpTatb M5x10 paBHU

Hexagon socket set screw

327 | SRNO5010 32 aganTep MOTOPHOT BEHTMAA M5x10 flat INOX kom
INOX
Camoypesyjyhu 3aBpTats A2 Self cutting screw A2 4,2x16 A+

328 | SRSX0411 4,2x16 A+ UNI 6956 UNI 6956 kom
Camoypesyjyhu 3aBptam 2,9x13 | Self cutting screw zn 2,9x13 B+

329 | SRSX0412 B+ UNI 6954 UNI 6954 kom
Camoypesyjyhu 3aspTar 4,8x19 | Self cutting screw zn 4,8x19 B+

330 | SRSX0414 B+ UNI 6954 UNI 6954 kom
Camoypesyjyhu 3aspTarb @5x40 | Self cutting screw @5x40 mm

331 | SRS05040 mm UNI 9707 TZ UNI 9707 TZ kom
Zavrtanj M6 oklopa motora Screw M6 for turbine motor

332 | M21U0024 turbine M20 cover M20 kom
Zavrtanj sa ruckom za stezanje Knurled screw M8x15 male

333 | SKGT0069 haube M8x15 Baby A kom

334 | SKGT0078 Navrtka sa ruckom M8 Knurled nut M8 female kom

335 | SKGT0081 3aBpTab ca pyykom M8x25 Knurled screw M8x25 kom
3anTuBay 3a USMeELITEHY Sealing gasket for displaced

336 | T2EL5003 KOH30/1y SE32 console SE32 kom

337 | GRPTO01801 [peHarkHO LpeBo ca rpejayem Drain hose heated T60 with kom
T60 cable

338 | 40HY001202 LpeHaXkHO ypeBo ca rpejayem Water emptying T40 Mobile kom
T40 MOBUIHN KOM.. cpl

339 | WERKO0351 3alWTHTHE ryme APeHaxHuX Hose inlet for protective hose kom

upesa

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

29/68




K/by4 3a gM3He naHcepa 5 mm

Clevis kez bolt 5 mm for nozzle

4 WERKQ572 ki

340 05 2005 lance 2005 om

341 | 22TU0002 Oundysop TypbuHe T60 Diffuser for turbine T60 kom
Pe3epBHM €0 perynaumoHor Regulating valve spare parts

342 | REGOS000 1 o 1172 DN200 ASTA VFA DN200 ASTA VFA kom
PesepBHW A€o perynaumoHor Regulating valve spare parts

343 | REGO5003 BeHTUNa DN200 guxtyHr DN200 guarnizione kom
PesepBHW A€o perynaumoHor Regulating valve spare parts

344 | REGO5005 BeHTMMa DN200 auxtyHr DN200 seal kom
PesepBHU A€o perynaumoHor Regulating valve spare parts

345 | REGOS010 BeHTUNa DN200 guxtyHr DN200 guarnizione kom
Pe3sepBHM feo perynaumoHor Regulating valve spare parts

346 | REGO5012 BeHTuMa DN150 anxTyHr DN150guarnizione kom
PesepBHUM Aeo perynaymoHor Regulating valve spare parts

347 | REGOS013 BeHTMna DN150 guxTyHr DN150 seal kom
Pe3sepBHUW feo perynaymoHor Regulating valve spare parts

4 RE 17 ki

348 | REGOSO BenTUna DN150 ASTA VFA DN150 ASTA VFA om
Pe3epBHU €0 perynaumoHor Regulating valve spare parts

349 | REGOS021 BeHTUna DN150 DN150 kom
PesepBHK A€0 perynaumoHor Regulating valve spare parts

350 | REGO5051 BeHTUna DN200 DN200 kom

351 | REGOS121 PesepBHM A€0 perynaumoHor Regulating valve spare parts om

BeHTUNa DN150 gamuxTtyHr NPS

DN150 Seal NPS

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

30/68




PesepBHM geo perynaumoHor

Regulating valve spare parts

352 | REGO5122 seHTna DN150 auxtyHr SLYD | DN150 Seal SLYD kom
PesepBHM Aeo perynaymoHor Regulating valve spare parts
353 | REGO5123 BeHTUna DN150 apkehu npcteH | DN150 holding ring kom
PesepBHM Aeo perynaymoHor Regulating valve spare parts
354 | REGO5124 BeHTUNa DN150 amnxTyHr DN150 guarnizione kom
PesepBHW feo perynaumoHor Regulating valve spare parts
355 | REGO5126 BeHTUNa DN200 guxtyHr NPS DN200 Seal NPS kom
356 | ROTRM168 | S20P3Ba 33 KAMSHY CMOJHALY | 1oy 1o rsing ring DN100 kom
DN 100
357 | ROTRM169 | 320Pa8a 33 KAM3HY CIOJHMLY | 1on /) 1 ine ring DN200 kom
DN 200
358 | ROTRM171 | 320PaBa 33 KAM3HY COJHMLY | ton /) o1 ine ring DN250 kom
DN 250
. TRM UVRS over trust sleeve
359 | ROTRM401 KnunsHa cnojHuua DN 250 PN 63 DN 250 PN 63 kom
. TRM UVRS over trust sleeve
360 | ROTRM402 KnnsHa cnojHuua DN 100 PN 63 DN 100 PN 63 kom
. TRM UVRS over trust sleeve
361 | ROTRM403 KnnsHa cnojHuua DN 200 PN 63 DN 200 PN 63 kom
362 | ROHAL971 l'ymumua DN200 Sealling ring Tyton DN200 kom
363 | ROHAL974 l'ymmua DN100 Sealling ring Tyton DN100 kom
364 | ROHAL976 Fymuua DN250 EN545 Sealling ring Tyton DN250 kom
EN545
365 | ELEKO04802 Opmap cknonusum ELECTRANT RETRACTABLE kom

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

31/68




Plastic insert for fold away

366 | ELEKO100 MnacTMYHM yMeTaK 3a opmap electrant Pivilene kom
367 | ELETA610 YMeTaK KM3aua 3a opmap Traction relief cable fold away |
electrant Pivilene
LUpeso 3a Bogy R11 Pressure hose R1 1
368 | ELETA317 1/2"x(3000mm) (Xe Valve- 1/2"x(3000mm) (Xe Valve- kom
electr.) electr.)
369 | ELEK00099 lymeHa 3anTMBKa 3a LpeBO 33 Rubber seal for Electrant kom
BOAY pressure hose
EnekTpo opmap Komn..5x63A Elect.fold.cpl.5x63A NSB 300
370 | MS0O0B75VAS | \sB 300 mA 230V 4x50mm2 | mA 230V 4x50mm?2 kom
LWnHa 3a n3jegHavaBare Equally powerised rail and Kit
371 | ELETA702 noteHumMjana for ELETA702 kom
MpuKkbyyHMua PVC 6 mm ca Plug PVC 6 mm with screw TGS
372 | SRDO6045 3aBpTHesuma TGS 6 4,5x40 6 4,5x40 kom
373 | HYEMO050102 | BeHtun XE komnneTtaH 2" 90° Valve XE complete 2" 90° kom
374 | EM05000101 | Mnoya 3a XE-Motor Plate for XE-Motor kom
375 | WHPNEGO2 Oynav Hunam 2"'m-11/2"m GAS | Double nipple 2"m-11/2"m GAS om
Hydromat Hydromat
dnaHwHa 3a KoHekuMjy 2" 3a Flange connection 2"for
376 | WHPNO300 Hydromat/XE-seHTun Hydromat/XE-valve kom
377 | SKEG9010 kom

Upeso 3a Bogy MXX 2" F
Kamlok -2"F 1100 feed line

Pressure hose MXX 2" F
Kamlok -2"F 1100 feed line

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

32/68




378 kom

Bp3a crnojka *KeHcKa YenmyHa
HDSHO0101 3a XnapaHTcKo upeso 2" Cam lock stainless steel 2"

379 MyLWKM NpUK/byYaK kom

XuApaHTCKor upesa M/M 2" Camlock coupling M/M 2" Inox
HDSH0104 NPOXPOMCKM TUnN F type F

380 | LEES900802 lopHKM 40 KOHCTpYKUMje Euo Upper part construction for ko
NaHcepa Eco lance

331 | LAUF043503 Jorun 60UHM 33 XMapayaInyHu Doyvn billet for hydraulic kom
LuMAMHpap naHcepa L=160 cylinder lance L=160
Onpy»HW MeTanHM ocurypad .

382 | SKGPUO18 6onuHa 4x60 Spring plug 4x60 kom

383 | LAUF000202 bonuHu pyKe noctosba L=195 Bolt fo.r arm fixture on kom

mounting L=195

384 | SkGPUOL1 | TPER/IOMHMMETANHM OCUTYPAY | Ly oo plint d= 4,5mm kom
d=4,5mm

385 | SKEE3045 TpodasHa PN cknonka 4p 25A | Fi safety switch 4p 25A 300mA kom
300mA A A
MoHodasHa PN cknonkalp+N | Fisafety switch 1p+N 10A C6

386 | SKEE1636 10A C 6 kA 300mA A kA 300mA A kom
MoTopHa 3awTtmnta PKZMO-1 Motor protection PKZMO-1

387 | SKEE0092 0,63-1 A 0,63-1A kom
MoTopHa 3awTtmnta PKZMO-2,5 Motor protection PKZMO-2,5

388 | SKEE4006 16-2.5A 16-2.5A kom

389 | SKEE1084 AytomaTcku ocurypad 1P+N 10A | Automat 1P+N 10A C 6kA PLN ko

C 6kA PLN 6-10/1N

6-10/1IN

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

33/68




KoHTakTop 7,5kW 1NA 24V

Relay 7,5kW 1NA 24V 50/60Hz

393 | SKEE3076 50/60Hz DILM17-10 DILM17-10 kom
KoHTakTop 15kW 1NA 24V Relay 15kW 1NA 24V 50/60Hz

394 | SKEE3062 50/60Hz DILM32-10 for M18 '05 | DILM32-10 for M18 '05 kom
MoTopHa 3awTtnta PKZMO-16 Motor protection PKZMO0-16

395 | SKEEO087 10-16A comp. 10-16A comp. kom
MoTtopHa 3awTtuta PKZMO0-20 Motor protection PKZMO-20

396 | SKEEO083 16-20A 16-20A kom

397 | SKEE4000 MoTopHa 3awTtnta PKZM4-32 Motor protection PKZM4-32 kom

398 | SKEE0067 MomohHo Koo 20 DIL Auxiliary circuit 20 DIL kom

399 | SKEE0O006 MomohHo Koso NHI-E-11-PKZ0 Auxiliary circuit NHI-E-11-PKZO | kom
KoHTakT 610K 2NA DILA-XHI20 Conatct block 2NA DILA-XHI20

400 | SKEE3064 for M1//M12 2005 for M1//M12 2005 kom
KoHTaKkT enemeHT T60-K01 Contact element T60-K01

401 | SKEE3032 MOELLER MOELLER kom
M3na3Hu enemeHat RC DILM40- | Put out element RC DILMA40-

402 | MOE00021 DILM6ES DILM6ES kom

403 | MOE00020 MoTopHa 3awTtnta PKZM4-40 Motor protection PKZM4-40 ko
40A 40A
KoHTakTop18,5KW 1NA 24V Relay 18,5KW 1NA 24V

EE3081
405 | SKEE308 50/60HZ DILM40 50/60HZ DILM40 kom
406 | SKEE2314 KoHTtaktop 3KW 1NA DIL M7-10 | Relay 3KW 1NA DIL M7-10 kom

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

34/68




KoHTtaktop 5,5KW 1NA 24V

Relay 5,5KW 1NA 24V 50/60HZ

407 | SKEE3061 ;'50(;/60HZ DILM12-10 M18/M12 DILM12-10 M18/M12 '05 kom
3aBpLwHM cnoj DILM12 for Closing joint DILM12 for

408 | SKEE3066 M12/M18 2005 M12/M18 2005 kom
3aspuwHwu cnoj RC DILM17- Closing joint RC DILM17-

409 | SKEE3065 DILM32 for M12/M18 DILM32 for M12/M18 kom
Onpyra 3a pegyump NputUcKa Spring for pressure reducer

410 | REDOOO61 PNG4 PNGA kom

419 | BLUET00301 chwt board Bluetooth kom

interface

CeH30p HUBOA M Temn. BoAe 4- Level measuring probe 4-20mA

420 | P5002005 20mA 0- 1 bar ca PT100 1 0- 1 bar with PT100 1 kom

421 | ELETA125 BeToHCKM nokaonauy, waxre ca Sh.aft lid with two holes kom
ABa oTBopa (6e3 opmapa) (without electrant for lance)
Kaban 24 pin ca koHekTopom Lg. | Cable 24 pin plug Lg. 5m for VB

422 | ADSVBOSO | 5 ¢ 2 VB A9 ca LAMA0100 A9 with LAMAO100 kom

423 | 20VB001402 [peHarkHO LpeBo ca rpejayem Dralr'm hose heated T40 kom
T40 mobuaHu/noptan mobile/tower

424 | 22EL0047 Kaban ctanHor rpejava Cable drain valvg with kom
APEeHaKHMX LpeBa BEHTUA permanent heating

427 | 40HY0003 LUpeso 3a Bogy 1" W28L-W1 Press hose water 1" W28L-W1 kom
L=345mm L=345mm

428 | 40HY0002 LUpeso 3a Bogy 1" W28L-W1 Press hose water 1" W28L-W1 kom

L=335mm

L=335mm

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

35/68




duntep 3a Basayx KAESER

Filtering cartridge for

429 | SKEKM198 KOMMDECO compressor KAESER kom
pecop (1.3405.50090)

Piston ring (for compressor

430 | SKEKM13201 | KannHu npcTeH KAESER KCT840 1.3405.50090) kom
Pressing spring (for

431 | SKEKM133 compressor KAESER KCT840 kom
1.3405.50090)
Guide ring (for compressor

432 | SKEKM13101 KAESER KCT840 1.3405.50090) | <O
Reed valve cpl. (for

433 | SKEKM125 compressor KAESER KCT840 kom
1.3405.50090)
Sealing ring (for compressor

434 | SKEKM27801 | 3anTuBHM NpcTeH KAESER KCT840 1.3405.50090) kom
Sealing ring (for compressor

EKM2 1
434 | SKEKM2770 3anTMBHM NpCTeH KAESER KCT840 1.3405.50090) kom
436 | SKEPGO53 fymenut ynoxax 3a wpad Rubber shim 8 x 30 x 7mm kom
nnactuyHe obnore
437 | LSUF900403 Hocau uesu naHcepa 3,5m Mechanical mounting for kom

Lance pipe support 3,5m

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

36/68




439 | ATMIO085 3awTnTta og npeHanoHa PS200 Overvoltage protection PS200 kom
Part (body) XE-valve for
440 | EM09500004 | Teno XE BeHTMAa 3a Xxuapomar hidromat Model WO LUFT kom
(PN16) 2012
441 | SKEH0137 [pejau 8OW 400V Resistence 8OW 400V =10mm 1\
L=1,3m
447 | SPSEDCA601 rlﬂaCTVI'«.JHa t:paTaHu,a 3a Kosop Plalsltlc door for color dispay kom
aucnnej 5,7 57
Ymeunja 3a E-motop B=6mm Fitting key for E-motor B=6mm
444 | M2SWOOL7 1) > 8mm L=28mm DIN6885 kom
CY uHTepdejc KoHBepTOp CY Interface converter
44 ATMI11 ki
> 00 RS232/485 RS232/RS485 om
EnektopomoTop BEHTUN
450 | VAO0O000004 6noka(T40/TF10) Valve motor yellow (T40/TF10) | kom
451 | LAJRO040 I:\g(neaTop MPeARYM A0 0,7+4 X Nucleator lance kom
452 | SKEN1500 HykneaTtop - BasgyllHa Kana Nucleator gun kom
453 | SKEN1008 duntep Hykneatopa 300um Nucleator filter kom
457 | SPSEXE16 KaGan NO 5pol Cable NO violet Spol M12 kom
90°-Valve conn
458 | SPSEXE17 Kaban NC 3pol Cable NCorange 3pol M12 kom
90°-valve conn
460 | SKAE0149 BypkeT BeHTUN Birkert valve kom

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

37/68




KoHTponHa jeanHuLLa ocoBuHE

Control unit axle without

461 | WHRAE 1 ki
6 2530 (KoHyc) rotation (Konus) om
462 | 22WF600107 | duntep Boae 413x70 Filter insert INOX T60,T40 kom
463 | AOBWF00102 | duntep Boae 610K BEHTUAA filter insert for valve block kom
overground
464 | M299WF0201 | dunTep Boge c. Tona 273x70 Filter insert (M12) kom
Spring for drain valve water
465 | SKEK058101 Onpyra 3a gpeHaxXHu BETUA kom
27,25 N
466 | SKEKO58201 | OMPYra 3a Apenay sas. Spring AIR - WATER 6,12N kom
BeHTMNa 6,12N
467 | SKEK0583 SBZTJE' 38 ADEHKHN BER. M18,Lance,T40,TF10 kom
Spring 4 bar draining (Hy SE,
468 | WHPNOO03001 | Onpyra apeHae 4 bar Hy WO, Underground valve kom
block lance)
Plasti I fi i
469 | SKEK058601 MnacTuyHa Kyrna 3a gpeHaxy astic b_a or drainage kom
water/air
[NaCTHUHa KYEE 33 AbeHak Ball for draining Hydromat (Hy
470 | WHPNO0O029 Y AP y SE, Hy-WO, Underground valve | kom
Hydromat
block lance)
Nozzles + nucleators kit V3
471 | V3JR0001 [An3He+HyKneaTopm Komn. STANDARD kom
Snow gun nozzle
472 | SKED008101 | Am3He 10-50 (M12/M18/T40/TF10) 10l/min kom
1
473 | SKED008301 | [usHa 5/50step. Snow gun nozzle (M12/T40) kom

5.0l/min

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

38/68




474 | SKEDO0O8001 | AmsHa 3,5-50 Nozzle fourjet 3,5 - 50° kom
475 | SKEG0014 l'ymeHu npcreH 18,72x2,62 O-Ring Draining kom
476 | SKEG0022 l'ymeHnu npcreH 60,04x1,78 O-Ring water filter kom
477 | SKEGOO16 l'ymenu npcreH 53,98x3,53 DIN O-Ring 53,9? x 3,53 DIN 3771 kom
3771 for flange nipple 2
478 | SKEG0027 fymen npcren 22x18x2 3a 22 x 18 x 2 for nucleator lance | kom
HyKNneaTop flaHcepa
479 | SKEN1009 l'ymenu npcteH 6,00x2,00 kom
O-Ring filter water lance
480 | SKEG0084 [ymeHU npcTeH naHcepa OBERFLUR (yellow) kom
O-Ring cap filter water (O-Ring
481 | SKEG0O079 l'ymeHu npcreH 98,02x3,53 98,02x3,53) kom
482 | SKEG0061 lymeHu npcteH XE/WO ventila O-Ring XE / WO valve kom
483 | SKEG0039 l'ymeHu npcteH 6/10Ka AU3HK O-Ring nozzle block kom
484 | SKEG0031 l'ymenu npcteH 30x3 kom
485 | SKAE2077 lnasHm npekmaad 3aT40 main switch T40 kom
486 | M1EL002601 | KoHTaKTOp (softstart) Softstarter 24V 11KW (M12) kom
487 | M1ELO09501 | KoHTaKTop (softstart) 24V 30kW | Softstarter 24V 30KW TF10 kom
488 | SKEE0672 MpeKknpay 3a HYXKHKU cTon button emergency kom
489 | PS007100 CeH3op nNpoToKa Flow switch kom
- Bragli
490 | SKEN1013 3aaku oeo HykneaTtopa Nucleator inner part Braglia kom

rear

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

39/68




CerT 3a peBu3njy Komnpecopa

Revision kit 3000 hours for

491 | SKEKM192 KCT840 Ha 3000 pagmux catu | KCT840 (SKEKM192) kom

492 BayTyT moayn Bluetooth module kom

493 BayTyT moayn Bluetooth module kom
MobuaHa onpema 3a wacujy Kit mobile Undercarriage T60

494 kom
Tona T60 KkomnieTHa complete

295 | M2CA0061 |'(I1VIH‘3a dUKCMpPaHe OCOBUHE Bolt for f|>fture of kom
wacuje undercarriage axle
Mpeamu ToYak Wwacuje ca Front wheel undercarriage

496 | SKGP0059 . . kom
upBeHUM MonnypetaHom with red Poliuretan

497 | 225H0032 AHTMBMOpaunoHa rymaTe0 ¢38 | Antivibrations rubber T60 ¢38 kom
L=27,5mm L=27,5mm

498 | 22SH0031 AHTMBMOpaunoHa ryma T60 38 | Antivibrations rubber T60 ¢38 kom
L=39,5mm L=39,5mm

499 | 225H0029 AHTuBMbpaumoHa ryma T60 ¢38 | Antivibrations rubber T60 ¢38 kom
L=52mm L=52mm

500 | 225H0030 AHTuBMbpaumoHa ryma T60 ¢38 | Antivibrations rubber T60 ¢38 kom
L=43,5mm L=43,5mm

501 | 22SH0036 AHTuBMbpaumoHa ryma T60 ¢30 | Antivibrations rubber T60 @30 kom
L=17 L=17
AHTMBMGpPaLMOHa ryma Antivibrations rubber

202 | 405H0012 ?20x12x9mm $20x12x9mm kom

503 | SKAT0331 AHTMBUOPALNOHE ryma meTeo Antivibrations rubber Meteo kom
CTaHuue

Flaps for turbine fan T60, or
? ’

504 | ? Mponenep TypbuHe 3a T60 complete turbine kom
CurHanHo csetno MINIFLASH Flash light MINIFLASH

505 | SKEE0260 24VAC/DC HapaHuacTo 24VAC/DC orange kom
M10/15/18/20 M10/15/18/20

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

40/68




AHTMBMOpaLUMOHA ryma 3a

506 | SKAT0302 SKAT0213 Grommet for SKAT0213 kom
507 | 22ELO090 Kaban 3a Hanajawe gucnneja Cable Power Display kom
508 | 22EL0088 MacTep Kaban Cable master controller kom
TpaHcmmcKja 3a BepT. . . .
509 | M2HWO0017 eneseaumjy 6e3 TepmuyKor Levellng.adj. transm. without kom
term.switch
npekngadyem
TpaHcmucKja 3a BepT. . . .
510 | M2HWO0006 eneseaumjy ca TEPMUKUM Leveling ?dj' transm. with kom
term. Switch
npekngadyem
. Rope snap hook for support
511 | T2ELO002 Kapabumep 3a ancnnej T40 box key pad M20 kom
512 | PS000002 Kaban IFM gaBava 2mt Cable for IFM sensor 2mt kom
513 | 40ELO011 Pednektop /IEQ 6enu Spot light kom
514 | BAALOO38 Pyunua 3a cTony Tona Crank for support kom
515 MnacTMyHa HaBiaKa 3a pyuunuy Handle for grid regulation Baby kom
BMIAOO17 3a cTony Tona and M20
BeHTWA ca Tpu M3nasa 3a Basayx | Three-way-valve for air (electro
>16 | SKAE0140 (enekTtpo BeHTMAN) P=8bar 12 valve) P=8bar 1/2 kom
Bbp3a cnojHMua 3a XMAPaAHTCKO
517 upeso INOX 2" keHcKa ca Kamlok coupling in INOX 2" kom
HDSHO0562 NPUK/BYYKOM 2" female with 2" jacket
ATMI1100 Interface converter
518 kom
KoHsepTtop RS232/RS485 RS232/RS485
519 | M1SH5011 O6nora 3a Ton T40 - Kpahu geo anrter cover pad - T40 tower kom
520 | PS001501 Mpekngay HMBOA Float switch cable 20m kom
HaBpTKa ca nnacTM4HOM N
521 | WHPNOO78 py4kom @50mm M8 ca cajaom Knurl.nut #50mm M8 with line kom
securing
3a ocurypare
522 | WHPNOO079 3aBprars ca nnacTuiHoM Knurled screw g50mm M8x3 kom
py4kom ¢50mm M8x3
573 OnxTyHr og KnnHreputa DN 25 kom
0O5HD1094 PN 10/16 Seal DN 25 PN 10/16 Klingerit
524 AnxTtyHr og KnnHrepmuta DN 50 kom
0O5HD1019 PN 10/16 Seal DN 50 PN 10/16 Klingerit

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

41/68




525 AnxTyHr og KnnHrepmuta DN 200 kom
05HD1023 PN 10/16 Seal DN 200 PN 10/16 Klingerit
526 AnxTtyHr og kanHrepmuta DN 100 ‘ . kom
05HD1011 PN 10/16 Seal DN 100 PN 10/16 Klingerit
527 0O5HD1012 AnxTtyHr og kanHrepmuta DN 150 kom
PN 10/16 Seal DN 150 PN 10/16 Klingerit
578 MeTanHu cnupanHu amxtyHr DN | Seal DN 20 PN 63/100 spiral kom
20 PN 63/100 gasket
599 05HD1092 MeTanHu cnupanyu auxtyHr DN | Seal DN 25 PN 63/100 Spiral kom
25 PN 63/100 gasket
530 MeTanHu cnupanHu auxtyHr DN | Seal DN 100 PN100 Spiral ko
05HD1009 100 PN100 gasket
531 MeTanHu cnupanHm anxtyHr DN | Seal DN 125 PN 63 Spiral ko
05HD1005 125 PN 63 gasket
532 0O5HD1004 MeTanHu cnupanHm anxtyHr DN | Seal DN 150 PN 63 Spiral kom
150 PN 63 gasket
533 05HD1000 MetanHu cnupanHu anxtyHr DN | Seal DN 15 PN 63/100 spiral kom
15 PN 63/100 gasket
534 MeTanHu cnupanHm auxtyHr DN | Seal DN 100 PN 100 Spiral kom
100 PN 100 gasket
535 MeTanHu cnupanHm anxtyHr DN | Seal DN 200 PN 100 Spiral kom
200 PN 100 gasket
536 | SKEE2236 l'ymeHn oabojHMK 33 Rubber bIo.ck support for kom
eflekTpoopmap control cabinet
537 lymeHu oab0jHUK Rubber block support kom
SKEE2253
538 | SKAE2054 bpojau catn paga Hour counter Mxx/Txx kom
539 | WHRAES518 NexunwTe BeHTUNa (18) 2000 Sede valvola (18) 2000 kom
PesepBHW feo perynaumoHor Regulating valve spare parts
4 RE 127 ki
>40 | REGOS BenTUna DN200 avxTyHr SLYD | DN200 Seal SLYD om
Pe3epBHW feo perynaumoHor Regulating valve spare parts
>41 | REGO5128 BeHTMNa DN200 ap»kehn npcteH | DN200 holding ring kom
542 | O1ROP812 AHbopwenHa DA9O Anbohrschellen DA90 kom
543 AHb6opwenHa DA110 Anbohrschellen DA110 kom
544 | O1ROP813 AHbopuwenHa DA125 Anbohrschellen DA125 kom
545 | O1ROP827 AHbopwenHa DA140 Anbohrschellen DA140 kom
546 | O1ROP814 AHbopwenHa DA160 Anbohrschellen DA160 kom

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

42/68




Cable conduit with retraction

547 By*unp LpeBo ca KMUOoM 33
01ROHO002 nposnavyere Kabna wire m
548 MoumHKosaHa ues DN50 PN100 | Pipe DN50 PN100 m
549 OyktnnHa ues DNSO PN40 Pipe DN80 PN40 m
550 [lykTvnHa ues DN8O PN63 Pipe DN8O PN63 m
551 Oyktunra ues DN8O PN100 Pipe DN8O PN100 m
552 [OyktnnHa ues DN100 PN40 Pipe DN100 PN40 m
553 | ROHALO11 AyktnnHa ues DN100 PN63 Pipe DN100 PN63 Novo-Sit m
554 AyktnnHa yes DN125 PN40O Pipe DN125 PN40 m
555 [OyktnnHa ues DN125 PN63 Pipe DN125 PN63 m
556 Oyktunra ues DN150 PN40 Pipe DN150 PN40 m
557 | ROHALO07 AyktnnHa ues DN150 PN63 Pipe DN150 PN63 Novo-Sit m
558 Oyktunra ues DN150 PN100 Pipe DN150 PN100 m
559 Oyktunra ues DN200 PN40 Pipe DN200 PN40 m
560 | ROHALO16 AOyktnnna ues DN200 PN63 Pipe DN200 PN63 Tis-K m
561 [lyktvana ues DN200 PN85 Pipe DN200 PN85 m
562 [JyktnnHa ues DN200 PN100 Pipe DN200 PN100 m
563 [lyktvana ues DN250 PN63 Pipe DN250 PN63 m
564 Mnactnyna ues PE DA90 PN10 Pipe PE DA90 PN10 m
565 MnactnuHa ues PE DA110 PN10 | Pipe PE DA110 PN10 m
566 MnactnuHa ues PE DA140 PN10 | Pipe PE DA140 PN10 m
567 MnactmyHa ues PE DA160 PN10 | Pipe PE DA160 PN10 m
568 A - komag DN150 PN40O A - piece DN150 PN40 kom
569 A - komag DN 150/2" PN63 Tyt | A - piece DN 150/2" PN63 Tyt kom
ROHAL300 Novo-Sit Alpinal Novo-Sit Alpinal
570 A - komag DN150 PN100 A - piece DN150 PN100 kom
571 A - komag DN80 PN40 A - piece DN80 PN40 kom
572 A - komagDN8O0 PN63 A - piece DN80 PN63 kom
573 A - komag DN 80/2" PN100 A - piece DN 80/2" PN100 kom
ROHAL301 Novo-Sit Novo-Sit
574 A - komag DN100 PN40 A - piece DN100 PN40 kom
575 A - komag DN100 PN63 Novo-Sit | A - piece DN100 PN63 Novo-Sit | kom
576 A - komag DN125 PN40 A - piece DN125 PN40 kom
577 A - komag DN125 PN63 A - piece DN125 PN63 kom
578 A - komag DN 100/2" PN100 A - piece DN 100/2" PN100 kom
ROHAL302 Novo-Sit Novo-Sit
579 A - komag DN200 PN40 A - piece DN200 PN40 kom
580 A - komag DN200 PN63 Tis-K A - piece DN200 PN63 Tis-K kom
531 A - komag DN 200/2" PN100 Tyt | A - piece DN 200/2" PN100 Tyt kom
ROHAL305 Tis K-Alpinal Tis K-Alpinal

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

43/68




P-npukbydak DN 80/2" PN100

P-plug DN 80/2" PN100 Novo-

582 i ] kom
ROHAL900 Novo-Sit Sit
583 kom
ROHAL407 MMR 150/125 PN 63 Novo-Sit MMR 150/125 PN 63 Novo-Sit
534 O3payHm BeHTUA DN50 PN63 Vent valve DN50 PN63 AIR kom
BRUNOO18 AIR FREE 2 FREE 2
585 T-komag, 2" w/w/w Serie 3000 T-piece 2" w/w/w Serie 3000 kom
WHRAZ020 gas gas
586 Aynav Hunav nouuHkosaun 2" | Threaded nipple galvanised 2" | kom
01ROH33401 | L=300 mm PN100 L=300 mm PN100
587 CnojHwnua 3a MNE uesun ca kom
PE211001 rpejayem DN50 Elektromuffe DN50
CnojHuua 3a MNE uesu ca
>88 | bE211004 rpejauem DN9O Elektromuffe DN9O kom
CnojHuua 3a NE uesu ca
>89 | pE211005 rpejauem DN110 Elektromuffe DN110 kom
CnojHuua 3a MNE uesu ca
90 | bE211006 rpejauem DN125 Elektromuffe DN125 kom
591 quiju,a 3a lE uesu ca kom
PE211007 rpejasem DN140 Elektromuffe DN140
592 CnojHnua 3a MNE uesun ca kom
PE211008 rpejayuem DN160 Elektromuffe DN160
593 CI‘IO.JHMLl,a 3a E uesu ca kom
PE211016 rpejayuem DN315 PN20 Elektromuffe DN315 PN20
594 CnojHuua - KpuemHa 3a MNE ueswu kom
PE211606 carpejayem DN160 PN16 45° Boggenmuffe DN160 PN16 45°
595 | ATMI0012 Grec 24V AC/DC Rectifier 24 V AC/DC kom
Komplet o-ring (gumica) za Set O-ring for Non-return valve
>% nepovratni ventil DN125 PN63 :22;222? DN125PN63 NBR kom
Komplet o-ring (gumica) za Set O-ring for Non-return valve
597 N O‘zlratm veitiIgDNZOO g3 | Int-Flange DN200 PN63 NBR | kom
P (SCV405)
598 | 05HD1005 Dihtung DN 125 PN 63 >eal DN 125 PN 63 Spiral kom
gasket
599 | 05HD1123 Dihtung DN 200 PN 63 >eal DN 200 PN 63 Spiral kom
gasket
. Valve OMAL A105 PH DN15
600 g;%j}g';ﬂmmos PHDN15 PN64/100 1881908 kom
V518BJUAMDUZ4
601 Dihtung DN 15 PN 64/100 Seal DN 15 PN 64/100 Spiral kom
gasket
602 | CM-99.00170 lnasHu npekmaad 4P 400A (6e3 | Main switch 4P 400A (without kom

Py4Ke 33 MaHunynaumjy)

rotary drive)

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

44/68




603 CM- Kneme 3a npuksbyyak en. eHepr. | Terminal block main power ko
99.001Z0 Hanajakba supply
CM- .
604 9900120 BakapHe cabupHuue Connection busbars kom
605 M- MnacTnyHa KaHanUuUa Plastic canal kom
99.001Z0 "
Harym: M.IL [Tormue monyhaua

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y MperopapauykoM MocTynky 6e3 o0jaB/buBama
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16

45/68




V YC/IOBHU 34 YYELHIRE Y IOCTYIIKY JABHE HABABKE U3 YJI.
75. U 76. 3AKOHA U YIIYTCTBO KAKO CE J/IOKA3YJE HCIIYEBbEHOCT
THX YCJIOBA

1. YCIIOBH 34 YYEHIRE Y IIOCTYIIKY JABHE HABABKE U3 YJI. 75. H 76.
34AKOHA

1.1. IIpaBo Ha yuemhe y HMOCTyNKy ImpeIMeTHE jaBHE HabOaBKe MMa MoHyhad Koju
UCIIyHaBa oO0aBe3He YCJOBe 3a ydemhe Yy TMOCTYNKYy jaBHe HaOaBKke
neduHucane 4i. 75. 3aKkoHa, U TO:

1) [la je peructpoBaH KO HaUIC)KHOT OpraHa, OJHOCHO YIIHCaH y oAroBapajyhu
perucrap (un. 75. cm. 1. mau. 1) 3akona);

2) Jla OH M BEroB 3aKOHCKH 3aCTYIHHK HHje OCyhHBaH 3a HEKO Ol KPUBHYHHX
JeNia Kao WiaH OpPraHM30BaHE KPHMHUHAJIHE Tpyle, na HUje ocyhuBaH 3a
KpUBHUYHA JeJIa TPOTHB MPUBPE/E, KPUBUYHA JIea TPOTUB KUBOTHE CPEAMHE,
KPUBUYHO JIEJIO TIPUMarba WK JIaBakha MUTA, KPUBUYHO JIEIIO MpeBape (w1. 73.
cm. 1. mau. 2) 3axona);

3) Ma je u3mMupHO J0cIiene mopese, A0MPUHOCE U IPYre jaBHE AaKOUHE y CKIIALy
ca nponrcuMa Penyonmuke CpOuje wim cTpaHe JIp)KaBe Kaja uMa CelUIITe Ha
BEHO] TEPUTOPHjH (ur. 75. cm. 1. mau. 4) 3axona);

4) Tlonyhau je aykaH 1a TpU CacTaB/balby IMOHYAE H3PUYMTO HABEIAC 1a je
MOIITOBAa0 00aBe3e Koje mpousiaze u3 Baxehux mporuca o 3alITUTH Ha Pajny,
3anolubaBaky U YCIOBUMA Pajia, 3allITUTH )KUBOTHE CpellMHE, Kao U J]a HemMa
3a0pany o0aBJbama JCJIATHOCTH KOja je Ha CHAa3H Y BpeMe MO HOIICHA MTOHYIE
(un. 75. cm. 2. 3axona).

1.2. VYkonuko nmoHyhad mogHocu MOHyAY ca Moau3Bohauem, y ckiany ca uiaHoM §0.
3akoHa, moau3Bohau Mopa J1a ucnymana 0o0aBe3He yciaoBe U3 wiaHa 75. cras 1.
Tad. 1) 1o 4) 3akoHa .

1.3.  VYkonmko TOHyLy TMOTHOCH Tpyna TmoHyhada, cBaku moHyYhau wu3 rpyme
nonyhaga, Mopa J1a McryHH 006aBe3He ycioBe U3 uiaHa 75. cras 1. tau. 1) 1o 4)
3aKoHa.

2. YIIYTCTBO KAKO CE JIOKA3YJE HCIIYIbEHOCT YCJIOBA

HcnymeHnocT o6aBe3HMX ycJI0Ba 3a ydenihe y MoCTyNKy IMpeIMETHE jaBHE HaOaBKe, moHyhad
Jl0Ka3yje AoCTaBJbambeM cienehux qokasa:

1) VenoB w3 ui. 75. ct. 1. Tau. 1) 3akona - Jloka3: M3Box u3 perucrpa AreHije 3a
MIPUBPEHE PETUCTPE, OMHOCHO U3BOJ U3 perucTpa HaiexkHor [IpuBpenHor cyna;

2) YcnoB u3 . 75. ct. 1. Tau. 2) 3akonHa - Jloka3: IIpaBua juna: 1) M3Box u3 ka3HeHe
€BUJICHIIM]E€, OJHOCHO YBEPEH-€ OCHOBHOI Cyda Ha 4MjeM IMOAPYYjy c€ Hajasu
cenuiuTe gomaher mpaBHOT JIUIIA, OXHOCHO CEIUINTE MPEACTaBHUINTBA WM OTpaHKa
CTpaHOT TMPaBHOT JIMIA, KOJUM C€ TMOTBphyje na mpaBHO JMIle HUje ocyhuBaHO 3a

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 46/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16



KpuBUYHA [ACJIa IIPOTHUB IIPUBPCAC, KpHUBUYHA [ACJIa IIPOTHB JXHUBOTHC CPCAUHC,
KpHUBUYHO ACJIO MpHMaka UK JaBakba MUTA, KPpUBUYHO ACJIO IIpEBApE.

Hamomena: VYkomuko yBepeme OCHOBHOT cyrna He oOyxBara MOAATKEe W3 Ka3HEHE
eBUJICHIMje 3a KpUBHYHA JleJla Koja Cy Yy HAaJIKHOCTH DPEIOBHOT KPUBUYHOT
oznesema Bumer cyna, morpebHo je mopen yBepema OcHOBHOT cyna noctaButu U
YBEPEWLE BUIIEI' CYJA Ha uygjeM moapyyjy je cemuiurte aomaher mnpaBHOT
JWMIA, OIHOCHO CEIUWINTE IPEJCTAaBHHINTBA WJIM OrpaHKa CTPAHOT MpPaBHOI JIUIA,
KOjOM c€ TOTBphyje Aa MpaBHO JHMIle HHje OCYyhHBAHO 3a KpUBHYHA Jelia MPOTHB
OpUBpeAe W KPUBHYHO N0 NpHMama MuTa; 2) M3Box M3 KasHEHE eBUCHIIM]jEe
ITocedHOr o1e/berba 32 OPraHM30BaHu KpuMuHaJa Bumer cyna y Beorpany, xojum
ce MOTBphyje Ma mpaBHO JHIIE HHUje OCYhHBAaHO 3a HEKO O KPHUBHYHHUX Jelia
OpraHU30BaHOT KpuMHuHana; 3) M3Box M3 Ka3HEHE €BUJCHIIMjE, OIXHOCHO YBEPEHE
HalJiexkHe mnouuujcke ynmpase MYII-a, kojum ce mnoTBphyje Aa 3aKOHCKH
3aCTYIHHK MOHYyhaua HUje ocyhuBaH 3a KpUBHYHA Jiea TPOTUB MPUBPEAE, KPUBUYHA
7e7a TPOTUB J>KUBOTHE CPEAMHE, KPHUBHYHO JEJI0 IMpHMama WM JaBamkba MHTA,
KPUBUYHO €TI0 TpeBape W HEKO O] KPUBHYHMX JeJla OPTraHM30BAaHOT KPUMHHAJA
(3axTeB ce MOXKE TOIHETH MpeMa MECTy poherma WM ImpemMa MecTy NpeOHBaHIITa
3aKOHCKOT 3aCTYITHHKa). YKOJIHMKO MOHyhay MMa BUIIE 3aKOHCKHMX 3aCTYITHUKA JTy)KaH
je la TocTaBM JJOKa3 3a CBAKOT O IbHX.

Ipeny3ernuuy u ¢puznyka auna: V3soa u3 ka3HeHe eBUICHIIN]E, OJJHOCHO YBEpPEHHE
Ha/UIe:xkHe nmoaunujcke ynpase MYII-a, xojum ce norBphyje aa Huje ocyhuan 3a
HEKO O] KPMBHYHHUX JeJla KAa0 WIaH OpPraHMW30BaHE KpUMHUHAIHE Tpyme, na HHje
ocyhuBaH 3a KpUBUYHA Jefla IPOTHUB NPUBpPEIE, KPUBUYHA JeJla MPOTHB >KUBOTHE
CpeivHe, KPUBHYHO /€0 NpUMama WIH JaBamba MUTA, KPUBHYHO JIEJIO TpeBape
(3axTeB ce MOXKe MOHETH NpeMa MeCTy pol)erha Wil mpeMa MecTy NpeOUBAIUILTA).
Jloka3 He Mo:Ke OUTH CTAPHjH O] IBA Mecella Npe 0TBapamha MOHYAA;

3) VYcnoB u3 uin. 75. cr. 1. Tau. 3) 3akona - Jloka3: [IpaBua nuia: [ToTBpae npuBpeaHor u
MIPEKPIIAJHOT CyJa /1a My HHUje u3peueHa mepa 3abpaHe o0aBJbama J1EIaTHOCTH, UIIH
MoTBp/a ATEHIIH]je 3a MPUBPEIHE PETUCTPE J1a KOJ TOT OpraHa HUje PEerucTPOBaHO, Ja
MY j€ Kao IPUBPEIHOM JIPYIITBY U3peueHa Mepa 3a0paHe 00aBibama JeIaTHOCTH, Koja
j€ Ha CHa3M y Bpeme 00jaBe Mmo3uBa 3a MmogHomewke nonyna; [penysernumm: [Torepaa
MIPEKPIIAJHOT CyJa J1a My HHje u3pedeHa mepa 3abpaHe oOaBJbama JIENAaTHOCTH, WU
MoTBpIa ATEHIH]je 3a MPUBPEIHE PETUCTPE J1a KOJ TOT OpraHa HUje pEeruCcTPOBaHO, 1a
MY j€ Kao MPHUBPEAHOM CyOjeKTy U3peueHa Mepa 3abpaHe 00aBbama J1e1aTHOCTH, Koja
je Ha cHa3u y BpeMe o0jaBe Mmo3uBa 3a MogHOIIeHe MoHyna Pusnuka auna: [Torpaa
MPEKpIIajHOT Cyga J1a My HHje Hu3pedeHa Mepa 3abpaHe obOaBibama onpeheHux
MOCJIOBA.

Jloxa3 Mopa OMTH M31aT HAKOH CJ1akba M03MBA 32 NOJHOLIEHe MOHY/IA;

4) Yeno w3 wi. 75. cr. 1. tau. 4) 3akona - Jloka3: VYeepeme Ilopecke ympase
MunucrapcTBa (puHaHCH]ja ¥ IPUBPEAE Ja j€ U3MHUPHUO JOCIIeNie ope3e U JOIPUHOCE
U YBEpEeHE HaJUIeKHE YIpaBe JIOKAJTHE CaMOyIIpaBe J1a je U3MUPHO 00aBe3e 10 OCHOBY
M3BOPHUX JIOKATHUX JaBHUX MPHUX0JIa WU MOTBPIY ATEHIIH]E 3a MPUBATHU3AIH]Y J1a CE
noHyhay Hanasu y NoCTyIKy IpuBaTH3alyje.
Jloxa3 He MoOke OMTH CTAPUjH O] IBA Mecela Npe 0TBapama MOHYa;

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 47/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16



5) Venos uz unana un. 75. cm. 2. - Jokaz: Ilomnucan o osepen Obpazay usjase
(Obpasay usjase, oam je y noeraswmy XlI). U3jaBa mMopa na Oyae NOTHHCAaHA OJ
CTpaHe oBIalheHor Juia nonyhaya u oBepeHa rneyaroM. YKOJIUKO MOHYIY NOIHOCH
rpyna nonyhaua, M3jaBa Mopa Outu moTnricana oj1 cTpaHe OBIAINEHOT JIMIA CBAKOT
nonyhaua u3 rpyne nonyhaya u oBepeHa rne4aTom.

VYKOJIMKO TIOHYy TOJHOCH Tpyrma mnoHyhava monyhad je mykaH na 3a CBaKOT WiaHa
rpylie 1OCTaBU HaBE/IECHE J0Ka3e Ja UCIlymhaBa yciaoBe U3 wiaHa 75. ctaB 1. tau. 1) 1o
4).

VYkonuko moHyhad MOMHOCH TOHYAYy ca momu3Bohadem, moHyhad je mykaH na 3a
MoM3BoOhava 10CTaBM J0Ka3e J1a UCITyHhaBa YCIoBe U3 wiaHa 75. craB 1. Tad. 1) no 4)
3aKoHa.

HaBenene noka3ze O HUCHYHEHOCTH YCJIOBa IOHyhau MOXE JOCTaBUTH Yy BUAY
HEOBEPEHUX KOMHM]ja, a Hapy4yHJial] MOXKe IIpe JOHOLIEHa OJUTyKe O IOZeU YroBopa J1a
Tpaku o7 MoHyhaua, 4uja je MoHyJa Ha OCHOBY M3BEIITAaja 3a jaBHY Ha0aBKY OICHEHA
Kao HajIoBOJbHM]A, J1a JOCTABU HA YBMJ OPUIMHAJ WM OBEPEHY KONHUjY CBHX HIIU
MOjeIMHUX JTOKa3a.

Axo noHyhau y ocTaBJb€HOM, IIPUMEPEHOM POKY KOJU HE MOke OMTH Kpahu of mer
JaHa, HE JOCTaBW Ha YBHUJ OpPUTHHAJ WM OBEpEHY KOMHjy TPaK€HUX J0Ka3a,
Hapyuwuial he beroBy NoHyay o10UTH Ka0 HEPUXBATIHUBY.

[Tonyhaun Koju cy perucTpoBaHM y PETUCTpy MoHyhaya Koju Boxu AreHIHja 3a
IIPUBpE/IHE PETHCTPEe U KOjU j€ jaBHO JOCTyHmaH Ha MHTepHeT crpaHuuu AIIP, Hucy
JY’)KHU JIa TIPUJIMKOM TIOHOIIIEHA MOHYAE J0Ka3y]y UCIYHBEHOCT 00aBE3HUX YCIIOBA,
y CKJIajly ca ujaHoM 78. 3akoHa O jaBHUM HabaBKama.

Hapyuwnan Hehe og0uTH MOHYAYy Kao HENPUXBAT/BUBY, YKOIMKO HE CaApKM JIOKa3
onpeheH KOHKYPCHOM JOKYMEHTAljoM, ako MoHyhad HaBeie y NOHYIU HHTEPHET
CTpaHMILYy Ha K0joj Cy MOJAIM KOjU CY TPAXKEHU Y OKBHPY YCJIOBA jJaBHO JIOCTYITHH.
VYKonuko je J0Ka3 O HCIYHE€HOCTH YCJIOBa €JEeKTPOHCKH JOKYMEHT, NoHyhau
JI0CTaBJba KOIHU]Y €JIEKTPOHCKOT JOKYMEHTAa Yy MHUCAHOM OOJIHKY, Y CKJIaAy ca 3aKOHOM
KOjuUM ce ypelyje €NEeKTPOHCKH JTOKYMEHT, OCUM YKOJIMKO IOAHOCH EJIEKTPOHCKY
MOHYAY KaJla ce JJ0Ka3 JOCTaB/ba Y U3BOPHOM €JIEKTPOHCKOM OOJIHKY.

AKo ce y Ap:KaBHM y Kojoj moHyhau uma ceauiure He M3/1ajy TPasKeHU JO0KA3H,
nonyhau moxke, ymecro qoka3a, NPWJIOKHMTH CBOjy NMUCAHY H3jaBy, JaTy IO
KPMBHYHOM H MAaTepHjaJIHOM OAroBopHouihy oBepeHy mnpex CYICKHM MJIH
YIPAaBHUM OPraHoM, jaBHUM 0eJIeKHMKOM WJIM APYTHM HA/JJIeKHMM OPraHoOM Te
Ap:KaBe.

Axo nonyhauy nma ceamiuTe y Apyroj ApaKaBH, HApyYHJIaL MOXKe [1a MPOBepH 1a
JH Cy AOKYMEHTH KojuMa mnoHyhad nokasyje MCIyH-€HOCT TPaKEHHX YCJIOBA
U31aTH O CTPaHe HA/IJIe;KHUX OPraHa Te Jp:KaBe.

[Tonyhau je myxxan ga Oe3 onjarama MUCMEHO 00AaBECTH HapyuyHolla O OWUJIO KOjoj
IIPOMEHHU Y BE3U ca UCIymeHoUINy ycioBa U3 MOCTYyNKa jaBHE Ha0aBKe, KOja HAaCTYNH
70 JOHOLICHA OJUIYKE, OJHOCHO 3aKJbyu€Hmha YIOBOpa, OJHOCHO TOKOM BaKeHa
yroBopa O jaBHOj HabaBLMU U J1a je JOKYMEHTYje Ha MPONHCAHN HAaYMH.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 48/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16



VI EJIEMEHTH YI'OBOPA O KOJUMA RE CE IIPETOBAPATH H
HAYUH IIPET'OBAPABA

[Ipenmer nperoBapama Cy jeAMHUYHE IIeHe TOHY)eHUX pe3epBHUX JIEJIOBA.

[Toctynky mnperoBapama he ce TPUCTYNHTH HENOCPETHO HAKOH OTBapama IOHYIE, ca
oBnamheHuM MpencTaBHUKOM mMoHyhaya koju je gocraBuo moHyny. lIperoBapame he ce
BPILUTH Y JIBa Kpyra, IOK MMOHyhau He J]a CBOjy KOHAYHY IICHY.

[IpencraBuuk monyhaya, mpe moyeTka MOCTYyNKa MperoBapama, Mopa IMpenaTd KOMHUCH]U
nucaHo opjiamheme 3a MPUCYCTBO Yy TOCTYNKY OTBapama IOHyJa M OBJamheme 3a
IIperoBapame, OBEPEHO U MOTIUCAHO O] CTPaHe 3aKOHCKOT 3aCTYyIHUKA MOHYyhaya.
Axo opnamheHu npeAcTaBHUK NOHYhada He MPHCYCTBYje MPEroBapaykoM IMOCTYIKY cMarpahe
Ce HEroBOM KOHAUYHOM IIEHOM OHa IIeHa KOja je HaBe/leHa y JJOCTaBJbEHO] MOHYIH.

Hapyuwian 3aap>xaBa npaBo, Aa Mako oBjialrheHu npeacTaBHUK MoHyhada He Oyje npucyTaH
y MOCTYIKY IIPEroBapama, Iperopapame MOoKyIla Ja CIpoBee ca oHyhauem myreM e-mauia,
YKOJIMKO TMPOLIEHH J1a je TO HOTPeOHO.

Y mocTynKy mperoBapama HE MOXKE Ce€ TOHYIUTH BHIIA I[I€Ha Off LEHE MCKa3zaHe Y
JOCTaBJFEHO] TIOHY/IH.

Hapyunnan je gyxaH Ja y nperoBapadykoM IOCTYNKY o0e30eau aa yroBopeHa IieHa He Oyre
Beha Ol YHOPCAMUBE TPKUIIHE LHCHC U a Ca AYKHOM ITaXXHOM IIPOBCpaBa KBAJIUTET MPEAMETA
HabaBKe.

Hapyunarlr je ay>xaH a BOJH 3alIMCHUK O MPETOBapamby.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 49/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16



VII YIIYTCTBO IIOHYBAYUMA KAKO JIA CAHHHE IIOHY/1Y

1. 1IOJIALIH O JE3UKY HA KOJEM IIOHY/IA MOPA JIA BYJIE CACTAB/bEHA

[Tonyhau monHOCH MOHYAY HA CPIICKOM je3UKY W/WIHM HA CHITIECKOM jE3HKY.

Jdoka3u 0 ucnymeHOCTH 00aBe3HHX YcJoBa 3a yudemihe y mocrynky jaBHe Hal0aBKke
00aBe3HO MoOpajy OMTH MpeBeleHU HA CPICKM je3UK, 0/ cTpaHe opjaamheHor cyackor
TymMaua.

KonkypcHa JokyMeHTaIuja je cayiibeHa Ha CPIICKOM M €HITIECKOM jE3HKY.

VY cnyuajy Hecnarama, MepoJlaBHa j€ Bep3Hja KOHKYPCHE JOKYMEHTAIIM]€ Ha CPIICKOM jE3HUKY.

2. HAYUH HA KOJH IIOHY/IA MOPA JIA BY/IE CAYHUHEHA

[Tonyhau noHyy MogHOCH HETIOCPEAHO WIIU IyTEM IIOLITE Y 3aTBOPEHO] KOBEPTH MIIU KYTH]H,
3aTBOPEHY Ha HAuWH J]a C€ MPIJIMKOM OTBapama IMOHYJIa MOXE Ca CUTYpHOIINY YTBPAHMTH 11
ce MpBH IyT OTBapa.

Ha monelyunu koBepTe Wiin Ha KYTHjH HaBECTH HA3WB U aJipecy MmoHylhaya.

VY cny4ajy Aa NOHyRy MOAHOCH rpymna noHyhada, Ha KOBEpTH je MOTPeOHO Ha3HAYMTH Ja ce
panu o Tpynu noHyhaua M HABECTH HA3WBE U apecy CBUX YUECHHKA Y 3ajeTHIUYKO] TOHY/IH.
ITonyny nocraButu Ha anpecy: JIT "CKUMJAJIMIITA CPBUIE", Munyruna MunankoBuha 9,
11070 HoBu beorpan, ca HazHakoM: ,,JIoHyna 3a jaBHy Ha0aBKy OpUTMHAIHUX PE3EPBHUX
nenosa Technoalpin, JH 6p. 11/16- HE OTBAPATH”. Tlonyna ce cMarpa 01aroBpeMeHOM
YKOJIMKO jé NPUMJbEHA OfI CTpaHE HAapydynolla OO MCTeKa pOKa 3a IOJHOIICHE IMOHYyAA
14.09.2016. ronmHe no 12 uyacoBa, MmO JOKAJTHOM BpeMeHy. OTBapame INOHYyIa H
nperoapame ucror 1ana 14.09.2016. roaune ca nouyerkom y 12 yacosa u 30 munyra.
Hapyuwnnan he, no npujemy onpeheHe moHyne, Ha KOBEPTH, OIHOCHO KYTHJU y KOjOj ce
MOHYy/IAa Hajla3W, 0OENeKUTH BpEME IMpHjeMa W €BUJECHTUpATH OpOj W JaTyM TMOHYIE Mpema
penocneny npucneha. YKoIMKo je MOHyAa JOCTaBJbeHA HETIOCPEAHO Hapyuuiall he nmonyhauy
nperaTy MOTBpAY MpujeMa MoHyae. Y MOTBpAM O NpUjeMy Hapyuwial he HaBecTH Jatym u
car npujema MoHyJe.

[Tonyna kojy Hapy4myam HUje IPUMHO Y POKY oapeheHOM 3a MmogHOIIeHhe OHYa, OTHOCHO
KOja je MpUMJbEHA 0 UCTEKY JaHa U caTa JI0 KOjer ce MOTr'y MOHY/e NOAHOCUTH, cMarpahe ce
HEOJIarOBPEMEHOM.

[Tonyna mopa na cagpxu:

e Oo0pa3an nonyzae (MONMyHEeH, OBEPEH M€YaToM U TOTIIHCaH)

e Jloxaze 0 MCIyHEHOCTH yciioBa u3 wiaHa 75. 3JH, HaBeneHe y YmyTcTBY Kako ce
JI0Ka3yje UCIYHEHOCT YCJIoBa U3 uiiaHa 75.;

e CrpykTypa 11eHe ca crienn(uKairujoM pe3epBHUX JCJIOBA, MOXKE U Y CII000/IHO] (hopMH
(momymeH, OBEpEeH Me4aToM | MOTITHCAaH )

e (OO0pa3arr u3jaBe 0 HE3ABHCHO] MOHYAH (ITOMYHEH, OBEPEH IICUaTOM H ITOTITHCAH)

e OoOpa3an u3jaBe 0O MOIITOBakY 00aBe3a U3 wi. 75 craB 2 3akoHa (NOMYHCH, OBEpEH
Me4aToM M IMOTIHCAH)

e Moznen yroBopa,ionymeH, IONTIHCAH, OBEPEH IIEYaTOM.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 50/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16



3. ITAPTHJE

[Ipenmer jaBHe HabaBKe HUje OOJMKOBAH IO MapTHjama.

4. IIOHY/IA CA BAPUJAHTAMA

[TomHomIEHe OHY/IE ca BaprjaHTaMa HUje J03BOJbEHO.

5. HAYHUH U3MEHE, /IOIIYHE H OIIO3HBA IIOHY/IE

VY poKy 3a moAHOIIEHE MOHyAe MOoHyhad Moxke Ja M3MEHH, JONYHH WM OIO030BE CBOjY
MOHY/Y Ha HAYMH KOjH je oapeheH 3a mogHoIeHne MoHy/e.

[lonyhau je nmyxaH Aa jacCHO Ha3HauM KOJH JEO IMOHYAE MEHma OAHOCHO KOja JOKYMEHTa
HAKHAJ/IHO JI0CTaBJba.

W3meny, nOMyHy WM OTMO3UB MOHYAE Tpeba noctaBuTH Ha aapecy: JIT Cxujanmmra Cpouje,
Munyruna MunankoBuha 9, HoBu beorpan ca naznakowm:

,,JI3MeHa moHyjie 3a jaBHy HaOaBKy J100apa — OpUTHHAIHK pe3epBHU jaenoBu Technoalpin, JH
op. 11/16- HE OTBAPATU” wiu

,,JloTyHa MoHy/Ie 3a jaBHy Ha0aBKy j00apa — OpUTHHAIHM pe3epBHU jaeioBu Technoalpin, JH
op. 11/16- HE OTBAPATU ” wiu

,,OTo3uB MOHYy/IEe 3a jaBHY HaOaBKy j00apa — OpUTMHAIHHM pe3epBHU aenoBu Technoalpin
JH 6p. 11/16- HE OTBAPATHU ” wiu

,/I3MeHa W [ommyHa TOHyJE 3a jaBHY Ha0aBKy no0apa — OpUTHHAIHH PE3EPBHH JICTIOBU
Technoalpin, JH 6p. 11/16- HE OTBAPATU .

Ha nmonehunu xoBepTe wiM Ha KyTHjU HAaBECTH HAa3WB W ajpecy mMoHyhaua. Y ciydajy na
MOHYY MOIHOCH Tpyma MoHyhava, Ha KOBEPTHU je MOTPEOHO HA3HAYUTH Ja C€ PaJU O TPYIHU
nonyhaua u HaBeCTH Ha3MBE U aJJPECy CBUX YUYECHUKA Y 3a]€THUYKO] MTOHY/IH.

[To ucTeky poka 3a MOMHOIIEHE MOHY/Aa MOHyhad HE MOXKe Jia TIOByYe HHUTHU Ja MEHha CBOjY

MIOHYNY.

6. YAECTBOBAWE Y 3AJE/ITHHYKOJ IIOHY/IH H/TH KAO IIOJU3BOBAY

[Tonyhau Mosxe 1a mogHEce caMo jeTHY TTOHYY.

[Tonyhau koju je camOCTalHO MOJHEO MOHYLY HE MOXKE HCTOBPEMEHO Ja Y4YecTByje Yy
3ajeJHMYKOj TOHYAM WIM Kao TOAW3BOhad, HUTH HCTO JIUIIE MOXKE y4YECTBOBAaTH y BHIIE
3ajeIHUYKUX TOHY/A.

VY O6pacuy nouyae (normasibe VIII), monyhad HaBoxum Ha KOjU HAYMH TOJHOCH TOHYAY,
OZHOCHO J1a JIM MOJHOCH TMOHYAY CaMOCTAJIHO, WJIM Ka0 3ajeAHUYKY TOHYIY, MJIH MOJHOCH
MOHYy ca MOJU3BOhaueM.

7. IIOHY/IA CA IIO/TU3BOBAYEM

VYkomuko moHyhau momHOCH TOHYAY ca moau3Bohadem ayxaH je na y OOpaciy moHyme
(mormaBsbe VIII) HaBene ma mMOHYAy MOTHOCH ca MOAM3BOhaueM, TPOIICHAT YKYITHE
BpeIHOCTH HabaBKe Koju he moBepuTu noaussohady, a koju He Moxe Outu Behu o 50%, kao
U J1eo mpeamera HabaBke Koju he U3BpIIUTH MpeKo mou3Bohaya.

[Tonyhau y O6paciy moHyie HaBOJW Ha3UB W CEIUIITE MOAN3BONhava, YKOJIUKO he TeTuMuIHO
U3BpIICH-E Ha0aBKe MOBEPUTH MOIU3BOhady.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 51/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16



VYKoIHMKO YroBOp O jaBHOj HabaBuu Oyne 3akipyueH u3Mmel)y Hapyumona u moHyhaua koju
MOTHOCH TIOHYAY ca moau3Bohadem, Taj monu3Bohau he OUTH HaBeIEH U y YyrOBOPY O jaBHO]
HabaBIH.

[Tonyhau je myxaH nma 3a momu3Bolhade TOCTaBH JIOKa3e O HMCIYHEHOCTU YCIOBa KOJH CY
HaBeleHH Yy TOmIaBby V KOHKYpPCHE IOKYMEHTAIlMje, y CKIaay ca YIYTCTBOM Kako ce
JI0Ka3yje UCIYHEHOCT YCIIO0Ba.

[Tonyhau y moTmyHOCTH OxaroBapa Hapyduolly 3a HM3BpIICHE OOaBe3a U3 MOCTYIKA jaBHE
HabaBKe, OTHOCHO U3BPIICHE YTOBOPHHUX 00aBe3a, 0e3 003upa Ha Opoj moau3Bohaya.
[Tonyhau je myxaH na Hapyduolly, Ha H-ErOB 3aXTeB, OMOrYhM HpUCTyN Koj moau3Boladya,
panu yTBphrBama UCITyHCHOCTH TPAKEHHUX YCIIOBA.

8. 3AJE/THHYKA IIOHY/]IA

[Tonyny MoOXe MogHeTH rpyma nonyhaga.
VKOIMKO MOHYMy IMOIHOCH Ipyma NoHyhada, cacTaBHU J€0 3ajeAHUYKE MOHYyIE Mopa OuTh
criopa3yM KojuM ce moHyhauum u3 rpyne melycoOHO u mpema Hapyuyuolly oOaBe3yjy Ha
M3BpIICHE jaBHE HabaBKe, a KOju 00aBEe3HO CaAp)KH mojarke u3 wiana 81. crT. 4. 3akoHa U TO
HojiaTKe o:

e yiaHy rpyne koju he 6utu HOocHIall MOCia, OMHOCHO KOju he OAHeTH MOHYNy U KOjU

he 3actynaru rpyny nonyhaua npen HapydHonem,

e OMNHCY MOCIJIOBA CBAaKOT O[] MOHyhava u3 rpymne nonyhada y nu3Bpiiemy yroBopa.
I'pyna monyhaya je myxHa na AOCTaBM NMUCMEHY U3jaBY O HCITYEH-CHOCTH YCJIOBAa KOjU CY
HaBEJCHU Y TOMIaBby V KOHKYpCHE JOKYMEHTAlHje, Y CKJIaay ca YIyTCTBOM Kako ce
JI0Ka3yje UCIYHEHOCT yCJIOoBa.
ITonyhaun u3 rpyne nonyhada onrorapajy HeOrpaHHUCHO COMUIAPHO IPeMa HapYdHOLLy.

9. HAYUH " YCIIOBHU IVTARAKA, TAPAHTHH POK, KAO " /IPYT'E OKOJIHOCTH
O/l KOJUX 3ABUCH IIPUXBAT/bUBOCT IIOHY/IE

9.1. BaxTeBH y OMIENY HaUYMHA, POKA M yciIoBa Iiahama

Pox turahama je 10 nana ox qaHa MCIOpyKe pe3epBHUX JIEI0BA, HA OCHOBY JOKYMEHTA KOJU
UCIOCTaBJba MOHYhay, y CKIaay ca yroBOPOM.

ABaHCHO 11ahame HHje 103BOJHEHO.

9.2. 3axTeBH V MOMIEAY FADAHTHOT POKA
JykiHY TapaHTHOT pOKa 3a pe3epBHE JelIoBe MOoHyhau HaBoAM y 00pacily OHYAE.

9.3. 3axTeB y MOMIENY POKA M MECTA UCIIOPYKE
Pox ucrnopyke pe3epBHEX JelIOBa MOHYyHad HABOIAH Y 00pacIty MoHYJIe.
MecTto ucnopyke je cku reHtap Komaonuk.

9.4. 3axTeB y moriey poka Baxema MOHYIe

Poxk Baxxemwa nmonyze He Mmoxxe Outu kpahu ox 30 gaHa o 1aHa OTBapama MOHY/A.

VY ciydajy cTeka poka BaKema MOHY/Ae, Hapy4duiall je AyKaH Ja Y TUCAaHOM OOJIMKY 3aTpaKu
oJ] moHyhaua npoayxeme poka Bakewa MOHY/IE.

[Tonyhauy koju MpUXBaTH 3aXTEB 3a MPOIYKECHE POKA BaXema IMOHYIE HAa MOXE MEHATH

MIOHYTY.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 52/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16



10. BAJIYTA U HAYHH HA KOJU MOPA /IA BYJIE HABE/[EHA H H3PA’KEHA
IHEHA Y IIOHY/IH

Hapyuwnan no3BospaBa Ja monyhad meHy UCKake y eypuma. 3a mpepadyH y AuHape he ce
KOpPHUCTHTH ojaroBapajyhu cpenmu neBusHu Kypc Hapomne OGanke CpOwje Ha maH kaja je
3al04eTo OTBapame MOHYAA.

VY 1neny je ypadyHara IieHa pEe3epBHUX JeIoBa M HCHopyka uctux Ha mnaputery CIP
Komnaonuk.

JenuHuuHe 11eHe ce MOTY MEHaTH Y TOKY pealin3aliije yroBopa, jeJHOM Ha TOJUIIbEM HUBOY,
y CKIIaJy ca TOIUIIKBAM yCKiIahuBameM 3BaHUYHOT IICHOBHUKA MTOHYhava.

11. rHogAluu O BPCTH, CA/APKHHH, HAYHHY IIOJHOILIEHKHA, BUCHHH H
POKOBHMA OBE3BEBEA HCIIYIBEIBA OBABE3A IIOHYBAYA

Hapyuunan He Tpaxku cpenctsa ¢puHaHCH]CKOT 00e30ehema y O0BOM MOCTYIIKY jaBHE HabaBKe.

12. 3AIITHTA HOBEP/bHBOCTH IOJATAKA KOJE HAPYYHJIIAI[ CTABJbA
ITOHYBAYHUMA HA  PACIIOJATAILE, YK/BYYYJYRH H HHXOBE
IMOJIH3BOBAYE

[IpenmeTHa HaOaBka HE CaApPXKH IMOBEpJbHBE WH(MOpMAIMje KOje Hapydwial CTaBjba Ha
pacronarame.

13. AOJATHE HH®OPMAILHJE HIIH THOJAIIBEHhA Y BE3H CA
IIPUIIPEMAKBEM IIOHY/IE

3anHTEPECOBaHO JIUIE MOXE, Y TIHCAHOM OOJIHKY, ITyTeM IOIITe Ha aJpecy Hapyduona WIn
nyTeM enekTpoHcke momTe Ha Mejn daliborka.vukojevic@skijalistasrbije.rs Tpaxxutu on
Hapyduona JojaTtHe WH(pOpMalWje WM IOjallbeha y BE3W ca NPUIIPEMAmeM MOHYIE,
HajKacHM]je 5 JAaHa Ipe UCTeKa POKa 3a MOJHOLICHE MOHYAE U MOXKeE J1a YKake Hapy4yuolly Ha
€BEHTYaJIHO YOUCHE HEJJOCTATKE W HEMPABMIIHOCTH y KOHKYPCHO] JJOKYMEHTAIIH]H.
Hapyuwmnann he y poky om 3 (Tpu) nmaHa o JaHa IpujeMa 3axTeBa 3a JOJATHUM
nH(popManjamMma WIH TMOjallllbekhbUMa KOHKYpCHE JOKyMEHTAallMje, OArOBOp O0jaBUTH Ha
[Toprany jaBHUX HaOaBKM U Ha CBOjOj HHTEPHET CTPAHULIH.

Jonarae uHpOpMaIMje WU TOjallkbema ynyhyjy ce ca HalloMEHOM ,,3aXTeB 3a JOJAaTHUM
uH(pOpMaIrjamMa WM MojallkelhiMa KOHKYpCHe TokyMeHTanuje, JH 6p. 11/16”.

Axo0 Hapydwian M3MEHU WIH JIOYHH KOHKYPCHY JOKyMEHTAalHjy 8 WM Mame JaHa Tpe
HCTEKa pOKa 3a MOJHOIICHE MOHY/A, TyXKaH je Ja MPOAYXKH POK 3a MOAHOIIEHE MOHyAa U
00jaBu 00aBeMITEHE O MPOAYKEHY POKa 3a MOIHOIICHE TTOHYIA.

ITo ucreky poka npeasul)eHoOr 3a MOAHOIICH-E MOHY/IAa Hapy4uyal He MOXe J1a MeHmha HUTHU Ja
JIOTyHbYyj€ KOHKYPCHY JOKYMEHTAIIH]Y.

Tpaxkewe nomaTHUX HHPOpPMAIMja WM TOjallllbehba Y BE3M ca IMPUIPEMameM IOHYIe
TeneOHOM HHje T03BOJHEHO.

KomyHukamnuja y mocTynky jaBHe Ha0aBKe BPIIM C€ UCKJbYUMBO Ha HAauMH ofpeheH diaHoM
20. 3akoHa.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 53/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16


mailto:daliborka.vukojevic@skijalistasrbije.rs

14. JOJATHA OBJAIIIBEA O/ IOHYBAYA IIOCIIE OTBAPAEA TIOHY/IA H
KOHTPOJIA KOQ IIOHYBAYA OJHOCHO HBEIOBOI' IIOHU3BOBAYA

[Tocne oTBapama NOHya Hapy4MIIal] MOXKe MPUIMKOM CTPYYHE OLIeHE TOHY/a /1a Y THCAHOM
o0nuKy 3axTeBa of MoHyhaua nomarHa oOjammema koja he My momohu mpu mperneny,
BpeIHOBamYy U yrnopehuBamy moHyna, a MOXe Ja BpIIM KOHTpoiy (yBH[I) Kox monyhada,
OJTHOCHO H-eroBoT moau3Bohaua (wian 93. 3akona).

VYKOJIMKO Hapy4dwJiall OIleHH Ja Cy MoTpeOHa [omaTtHa oOjalmimberma WM je TOTpeOHO
M3BPIIATH KOHTPONy (YBHI) KOA MOHYhaua, OTHOCHO H-EroBOT MojaM3Bohaua, Hapyuwiall he
nonyhady OCTaBUTH NpPHMEPEHH POK Ja HOCTYNH IO IO3MBY HAapy4Hola, OJHOCHO Ja
oMoryhu Hapy4noiy KOHTpoiy (yBUI) Koj moHyhaya, Kao U KOj HeroBor moju3Bohaya.
Hapyunnan moxe y3 camiacHOCT MmoHyhada 1a M3BpIIM HCHpaBKEe PAvyHCKHX TIpelaka
YOUEHHUX IMPUIMKOM pa3Marparma MOHYAE [0 OKOHYaHOM TOCTYIIKY OTBapama.

VY cnydajy paznuke u3Mely jeIMHUYHE U YKYIHE LIEHe, MEpOJaBHA j€ jeUHUYHA LIeHa.

Axo ce monyhad He carmacu ca HMCIPAaBKOM pPAadyyHCKHMX Tpellaka, Hapydusal he meroBy
MIOHYITy OAOUTH Kao HENPUXBATJEUBY.

15. EJIEMEHTH YI'OBOPA O KOJUMA RE CE IIPEIOBAPATH W HAYUH
IIPETI'OBAPAHA

[Ipenmer nperoBapama Cy jeIMHUYHE [IEHE PE3epBHUX JIETIOBA.

[Toctynky mnperoBapama he ce NPUCTYNUTH HENOCPEIHO HAKOH OTBapama IMOHyAe, ca
oBnamheHuM MpencTaBHUKOM TMoHyhada koju je gocraBmo moHymy. [IperoBapame he ce
BPILUTH Y JIBa KpyTa, JOK MOHYhau He Jja CBOjy KOHAYHY IIEHY.

[IpencraBHuk monyhaya, mpe MmoyeTka MOCTYNKa IperoBapama, MOpa IMpeaaTd KOMHUCH]U
nucaHo opiamheme 3a MPUCYCTBO Yy TIOCTYNKY OTBapama IOHyda M oBJamheme 3a
MIPEroBapame, OBEPEHO U MOTIHMCAHO O] CTPaHE 3aKOHCKOT 3aCTYITHHUKA MMOHyhaua.

Axo opnamrheHu npeAcTaBHUK MOHYhada He MPHUCYCTBYje MPEroBapaukoM MOCTYIKY cMarpahe
ce HBEroBOM KOHAaYHOM II€HOM OHA II€HA KOja je HaBeJleHa y JOCTAaBJHEHO] MOHYIH.

Hapyuwinan 3aapxaBa npaBo, Aa Mako oBjlauntheHu npencTaBHUK MoHyhada He Oye npucyTaH
y TMOCTYIIKY ITPEToBapama, MPeroBapame MOKyIa Ja CIpoBe/ie ca MoHyhaueM myTem e-ManJa,
YKOJIMKO TMPOIIEHH J1a je TO NOTPeOHO.

VY mocTymKy TmperoBapamka HE MOXE C€ IMOHYJUTH BHINA I€HAa OJ] IIeHEe HCKa3aHe Yy
J0CTaBJbEHO] OHY/IH.

Hapyuunan je nyxaH Aa y mperoBapadkoM MOCTYNKy o0e30eau 1a yroBopeHa IieHa He Oyze
Beha of1 yropenuBe TpXKUILHE IIeHE U Ja ca AY>KHOM Ia)XEKhOM IIPOBEpaBa KBAJIUTET MpeaMeTa
HabaBKe.

Hapyuwunar je qyxas Jja BOIU 3alIMCHUK O ITPETOBapamby.

16. BPCTA KPUTEPHJYMA 3A JIOJEJIY YTOBOPA, EIEMEHTH KPUTEPHJYMA
HA OCHOBY KOJHX CE JJOAE/BYJE YI'OBOP H METO/]OJIOTHJA 34 /JOAE/Y
IIOH/IEPA 34 CBAKH EJIEMEHT KPUTEPHUHJYMA

,,HajHrmka nmonyhena mena“

17. EJIEMEHTH KPHTEPHUJYMA HA OCHOBY KOJHX HRE HAPYYHIIAIL]
HU3BPIHINTH JIOAE/IY YI'OBOPA Y CHTYALIUJU KAJA IIOCTOJE /IBE HJ/IH
BUHIIIE I1IOHY/JA CA JEJHAKHM bPOJEM IIOHJEPA H/IH HCTOM
IIOHYBEHOM IIEHOM

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 54/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16



Huje npuMeHIbHBO Y IPEIMETHOM MOCTYIIKY jaBHE HaOaBKe.
18. IIOLITOBAKBE OBABE3A KOJE IIPOU3HIIA3ZE U3 BA’KERHUX ITPOITHCA

[lonyhau je myxaH na y OKBHpY CBOje IMOHYJAE JOCTaBU H3jaBy Jary TOA KPHUBHYHOM U
MaTepHujaTHOM OATOBOPHOIINY J1a je TMOIITOBAa0 CBe 00aBe3e Koje mpousmiiaze u3 Baxehux
MpoNKca O 3alITUTH Ha pany, 3alollbaBamby M YCIOBHMA Pajia, 3alITHTH )KUBOTHE CPEIUHE,
Kao U JIa TapaHTyje Ja je uMaall npasa uHTenekryairne ceojune. (OOpasal uzjase, 1ar je y
nornaiby X1 KOHKYpCHE TOKyMEHTaIHje).

19. KOPUIITREKE ITATEHTA U OATI'OBOPHOCT 34 IIOBPEJY 3ALITHREHUX
IIPABA UHTEJIEKTYAJIHE CBOJHHE TPERUX JIHIA

Haknany 3a xopumrhewme mnareHara, Kao M OATOBOPHOCT 3a IMOBpeny 3amTuheHux Ipasa
MHTENEKTyallHe CBOjuHe Tpehux Jnia cHOCH MoHyhau.

20 HAYHH H POK 34 IOJHOLIEHBKE 3AXTEBA 34 3ALUTUTY IIPABA
IIOHYBAYA

3axTeB 3a 3alTUTY IpaBa MOXeE Jla oJHece MoHyhau, OAHOCHO 3aUHTEPECOBAHO JIHIIE, KOjU
“Ma UHTEPEC 3a JOJIeTy YrOBOpa, Y KOHKPETHOM TIOCTYIIKY jaBHE Ha0aBKe U KOJU j& IPETPIICO
Wi OM MOrao Jia MPEeTpIv MITETy 300T MOCTyINamka Hapydrolla MPpOTUBHO oJipendama 3aKoHa.
3axTeB 3a 3aIITHTY TpaBa MOJHOCH CE HAPY4YHOIly, a KOMHja C€ HMCTOBPEMEHO JOCTaBJba
Peny6in4koj KOMUCH]H.

3axTeB 3a 3alTHTY IIPaBa MOXKE C€ IMOJAHETH Y TOKY IIENIOT MOCTYIKa jaBHE HAaOaBKe, MPOTUB
CBaKe pa/ilbe Hapy4yHrola, OCUM aKo 3aKOHOM HHje Jipyrauuje oapelheHo.

3axTeB 3a 3alITUTy TpaBa KOjUM c€ OCIopaBa BpCTa MOCTYIKA, Caap)KUHA MO3MBa 32
MOJTHOLICHE TIOHYJa MM KOHKYpCHE TOKyMeHTauuje cMmarpahe ce OJaroBpeMeHHMM ako je
NPUMJbEH OJI CTpaHe HapydyHolla HajKacHUje ceJaM JiaHa IMpe MUCTEeKa PoKa 3a IMOHOIICHE
MoHy/1a, 6e3 003upa Ha HAYMH JIOCTaBJbakha M YKOJIMKO je MOJHOCUIIALl 3aXTeBa y CKIIaay ca
ywiaHoM 63. cTaB 2. 3aK0oHa yKa3ao Hapy4droIly Ha €BEHTyaJIHE HEJIOCTATKE U HETPABWIIHOCTH,
a Hapy4uJjall UCTe HUje OTKIOHHO.

3axTeB 3a 3alITUTY MpaBa KOJUM C€ OCTIOPaBajy pamkhe KOje HapydriIall mpeay3Me mpe UCTeKa
pOKa 3a MOJHOIIEHkE MOHY/1a, a HAKOH UCTEeKa poka u3 crasa 3. Unana 149 3JH, cmarpahe ce
0JIarOBpEeMEHUM YKOJIUKO j€ TMOHET HajKaCHH]E 0 UCTEKA POKa 3a MOAHOIICHE TOHY/IA.
[locne noHomema OIyKe O JOAETH YroBopa M OJJIyKe O OOyCTaBH IOCTYIKa, POK 3a
MTOJHOIICHE 3aXTeBa 3a 3aITUTY IMpaBa je JeCeT JaHa O]l JaHa o0jaBJbHBama OJUTYKE Ha
[Toprany jaBHMX Ha0aBKH. 3aXTEBOM 3a 3alITUTy MpaBa HE MOTY C€ OCIOPAaBATH palbe
Hapy4Hola Mpeay3eTe y MOCTYNKY jaBHE HabaBKe ako Cy MOJHOCHOIY 3axTeBa OWIM WIIU
MO OWUTH TMO3HATU pa3io3d 32 HEroBO MOJHOMICHE IMpe HCTEKa POKa 3a MOJHOIICH-E
3axTeBa W3 CT. 3. U 4. OBOT WIaHA, a MOJAHOCHJIAI] 3aXTeBa T'a HUje TOJHEO Tpe UCTEeKa TOT
poka.

AKO je y MCTOM IOCTYIKY jaBHEe HaOaBKe IOHOBO IOJHET 3aXTEB 3a 3alTUTY INpaBa O]
CTpaHe HCTOT IOJHOCHOIAa 3aXTeBa, y TOM 3aXTeBYy C€ HE MOTY OCIOpaBaTH palibe
HapydJuoIla 3a Koje je MOJHOCHJIAIl 3aXTeBa 3HAO WJIM MOTao 3HATH MPWJIMKOM MOTHOUICHA
MIPETXOHOT 3aXTEBA.

3axTeB 3a 3alITUTY IpaBa He 3aJpkaBa Ja’beé aKTUBHOCTH HApyduolla y TMOCTYIKY jaBHE
HabaBKke y ckiaay ca ogpendama wiana 150. 3JH.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 55/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16



Hapyuunnan oGjaBipyje oOaBemTeme O MOJHETOM 3aXTEBY 3a 3alITUTYy mpasa Ha llopramy
jaBHUX Ha0aBKM W Ha CBOjOj MHTEPHET CTPAHUIIM HAjKaCHUjE y POKY O] JIBa JaHa OJ JaHa
npujeMa 3axTeBa 3a 3allTHTY MpaBa, Koje caapxu nojaatke u3 [Ipumora 3Jb.

3axTeB 3a 3alITHTY ITpaBa 00aBE3HO MOpa J1a CaPIKH:

1) Ha3uB U agpecy NOJHOCUOIIA 3aXTEBA U JIMIIC 32 KOHTAKT;

2) Ha3UB M apecy Hapy4dHola;

3) monmaTtke o jaBHOj HAOABIH KOja je IPEeaIMET 3aXTeBa, OJJHOCHO O OJITYIIM HAPYIHOIIa;

4) moBpeie mpornurca Kojuma ce ypehyje nocrynak japHe HabaBKe;

5) YMIBbCHHUIIC U JI0Ka3€ KOjUMa Ce TIOBPEE T0Ka3Yjy;

6) MOTBpAY O YIUIATH TaKce U3 wiaHa 156. 0BOT 3aK0OHa;

7) nOTIHC OTHOCHOLA.

AKO MOJHETH 3aXTeB 32 3aIITHTY NMPaBa He CA/PKU CBe 00aBe3He eJieMeHTe, HAapy4YnJian
he TakaB 3aXTeB 010aLUTH 3aK/bYYKOM.

[TomHOCHITaIl 3aXTeBa 3a 3alITUTY TpaBa je aykaH 1a Ha oapehenu pauyn Oyiiera PenyOnuke
Cpb6uje yruiatu Takcy ox 60.000 nunapa.

CBa ynyTcTBa, Kao U NMPUMEpPEe U HAYHMH MONYyHkaBamka YIUIATHULIE, JETaJbHO CE MOTY BUJICTH
Ha 3BaHM4HO] Web ctpanuim Peny0Onndke KoMHCHje 3a 3allITUTY MPaBa y MOCTYIIUMA jaBHUX
HabaBKU

http://www.kjn.gov.rs/download/Taksa-popunjeni-nalozi-ci.pdf

YIOYTCTBO O YIIVIATHU TAKCE 3A IIOJHOLIEBE
3AXTEBA 3A BALITUTY IIPABA

KOMHJ'IGTHO YHyTCTBO (0] ynJIaTI/I TaKC€ MOXE CC BUICTHU Ha cajTy PeHy6J'II/ILIKe KOMI/ICI/Ije 3a
3aHITI/ITy npaBa, JIMHK:
http://www.kjn.qgov.rs/ci/uputstvo-o-uplati-republicke-administrativne-takse.html

21. POK Y KOJEM RE YIT'OBOP bUTH 3AK/bYYEH

Hapyuunan he yroBop o jaBHO] Ha0aBLM JOCTaBUTH MOHYhady KOjeM je YroBOp IOJEJbEH y
POKy o1 8 1aHa off JaHa MPOTEKa POKa 3a MOIHOLICHE 3aXTEBA 3a 3aILUTUTY MpaBa.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 56/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16


http://www.kjn.gov.rs/download/Taksa-popunjeni-nalozi-ci.pdf
http://www.kjn.gov.rs/ci/uputstvo-o-uplati-republicke-administrativne-takse.html

VIl OBPA3ALl IIOHY/IE

[Tonyna 6p i 3a jaBHY Ha0aBKYy — OpPHTHHAIIHU
pE3epBHH JCTIOBH 3a CUCTEM 3a BEIITA4YKO OCHEexaBamwe Technoalpin , JH 6poj 11/16.

1)OIUITH OJALIH O [TIOHYBAYY

Hazus nonyhaua:

Anpeca nonyhaua:

Maruunu 6poj nonyhayga:

ITopecku uneHTudukamonu 6poj nmonyhauya
(IT1B):

HWme ocoOe 3a KOHTAKT:

Enexrponcka aipeca nmonyhaua (e-mail):

Tenedon:

Tenedaxc:

Bbpoj pauyna nonyhava v Ha3uB OaHKke:

Jluie oBJanIheHo 3a MOTIHCHBALE yroBopa

2) IOHYAY lIOJHOCH:

A) CAMOCTAJIHO

B) CA IOJIN3BOBAYEM

B) KAO 3AJEJHUYKY MOHYIY

Hanomena: 3a0Kkpyscumu HAuuH nOOHOUlerba NOHYOe U YRucamu nooamxe o nooussohauyy,
VKOIUKO ce NoHy0a NOOHOCU ca noouszeohauem, OOHOCHO NOOAmMKe O C8UM YHeCHUYUMA
3ajedHuUyKe NoHyoe, YKOIUKO NOHYOY HOOHOCU epyna noHyhaya

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 57/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16




3) IMonyna 6p on 3a jaBHY Ha0aBKY — OpUTHHAIHH
PE3epBHU JIEJIOBHU 3a CHCTEM 3a BEIITAYKO OCHEKaBambe Technoalpin , JH 6poj 11/16.

duHaHCHjCKA  BPEAHOCT  YroBopa  H3HOCH
VYkynHa niena 6e3 [1/]B-a 6.500.000,00 pmmHapa 6e3 maB-a, TpeMma
JEeIMHUYHKUM IIeHaAMa 13 TTOHYJIE.

[Inahame y poky on 10 gana on maHa HUCIIOpyKe
Pox u HaunH mahama pe3epBHUX JejoBa M JOCTaBJbamba pauyHa 3a
HCIIOpYYEHE JIETIOBE.

Pox ucnopyke JaHa of1 naHa nosusa Hapyunona.
lapantaH pok MeceLH O] IaHa UCTIOPYKE.
MecTo 1 HaYMH HCTIOPYKE CIP cxu nenrap Konaonuk
Pok Baxxewa nonynue naHa (munumym 30) of naHa OTBapama
TIOHYJIE.
Harym [Tonyhau
M. 11

Obpasay nonyoe nonyhau mopa oa nonyHu, 08epu neiamom u nomnuuie, yume nomsphyje oa
cy mauHu nodayu Koju cy y oobpacyy noHyoe HagedeHu. Ykonuko noHyhauu noouoce
3ajeOHUYKy nOoHy0y, epyna nouwyhaua modce da ce onpedenu 0a obpasay NOHyoe NoOmnucyjy u
neuamom o8epaesajy ceu noHyhauu u3z epyne nowyhaua unu epyna nonyhava mosxice oa oopeou
jeonoe nomyhaua uz epyne xoju he nonynumu, nomnucamu u nedamom oeepumu oopazay
nouyoe.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 58/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16



4) IIOJIALIH O IIO/TH3BOBAYY

1) | Hasus noouseohaua:

Aopeca:

Mamuynu 6poj:

Topecku uoenmughuxayuonu opoj:

Hme ocobe 3a konmaxm.:

Ilpoyenam yxynue epeonocmu Habaske
Koju he usepuumu noouseohau:

Heo npeomema Habaske oju  he
uzepuumu noouzeohau.:

2) | Hasus nooussohaua:

Aopeca:

Mamuynu 6poj:

Tlopecku uoenmuguxayuonu 6poj:

Hme ocobe 3a konmaxm.

Ilpoyenam yxynne epeonocmu nabaske
Koju hie uzspuumu noouzeohau:

Ileo npeomema Habaexke koju e
usspuumu nooussohau:

Hanomena:

Tabeny ,,I[looayu o noouzsohauy “ nonyrasajy camo oHu nOHyhauu Koju nooHoce NoHyoy ca
noouszgohavem, a ykoauxo uma eehu opoj noouzeohaua o0 mecma npedsuhenux y mabenu,
nompebHo je 0a ce HasedeHu obpazay Konupa y 0080.6HOM OPOjy npumepaxa, 0a ce NONYHU U
docmasiu 3a c6akoe noouzsohaua.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 59/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16




5) IIOJALIH O YYECHHUKY Y 3AJEJHHYKOJ IIOHY/IH

1) | Hasus yuecnuxa y 3ajeOHu4Koj noHyou:

Aopeca:

Mamuynu 6poj:

Topecku uoenmughuxayuonu opoj:

Hme ocobe 3a konmaxm.:

2) | Hasus yuecnuxa y 3ajeOHUYK0Oj NOHyOu:

Aopeca:

Mamuunu 6poj:

Tlopecku uoenmughuxayuonu oOpoj:

Hme ocobe 3a konmaxm.:

3) | Hasus yuecnuxa y 3ajeOHUYK0Oj NOHYOU:

Aopeca:

Mamuunu 6poj:

Tlopecku uoenmuguxayuonu 6poj:

Hme ocobe 3a konmaxm.

Hanomena:

Tabeny ,,I[looayu o yuyecHuxy y 3ajeOHUYKoj NOHYOU ' ‘ NONYrABajy camo OoHu NoHyhauu Koju
NOOHOCe 3ajeOHUYKY NOHYOY, a YKOIUKO uma eehiu 6poj yuecHuxa y 3ajeOHuuKoj nowmyou 00
Mecma npedguhenux y mabenu, nompedHo je 0a ce HageoeHu obpasay Konupa y 0080/6HOM
Opojy npumepaka, O0a ce NONYHU U OOCMABU 3a4 C68aKOZ NOHyhaua Koju je YYyeCHUK y
3aje0HUYKO] NOHYOU.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 60/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16




IX OBPA3AI] CTPYKTYPE LHIEHE CA YIIYTCTBOM KAKO /IA CE
I1IOIIYHHU

OOpazar; cTpykType TIieHe je caapxkaH y mnomiaBmby IV KOHKypcHe
JOKyMEHTAIIH]€.

[Tonyhau je nykan ma y3 TOHYQy JOCTaBU CHENU(DHUKAIN]Y TpPaKEHUX
pE3epBHUX JIEJI0OBa ca MOJeAMHAYHUM I[I€HaMa 3a CBakd pPE3EpBHU JI€0, ca
ypadyyHAaTUM CBUM TpPOILKOBMMAa jaBHE Ha0aBKe, Ha 00pacily CTPYKType LIEHE
KOJU j€ CacTaBHHM JIe0 KOHKYpCHE TOKyMEHTaluje Wiu y cio0omHoj (popmu
obpaciia CTpyKType IIeHe.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 61/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16



X OBPA3ALl TPOILIIKOBA IIPHIIPEME IIOHY/IE

VY ckiany ca wianom 88. craB 1. 3akona, monyhau [Hasecmu naszus
nouyhaua), noctaB/ba yKyIaH HM3HOC M CTPYKTYpy TPOIIKOBa IMPUIIPEMama MOHYIE, KaKO
cieny y Tabenu:

BPCTA TPOIIKA H3HOC TPOLIIKA Y PC/A

VKYIIAH H3HOC TPOIIIKOBA ITPHITPEMAIHA
ITOHY][E

TpomkoBe npunpemMe U NOAHOIICHA MTOHY/IE CHOCH HCKJbYYHBO MOHYHad U HE MOXKE TPaXKHUTH
O/l Hapy4YHOlLla HAKHAy TPOILKOBA.

Axo je mocrymnak jaBHe HaOaBke OOYyCTaBJbEH M3 pa3jiora Koju Cy Ha CTpaHU HapydMolla,
Hapy4MJiIall je Ay’KaH Jia noHylhauy HaJIOKHaIu TPOIIKOBE U3paje y30pKa MM MOJIEINa, aKko Cy
u3pal)eHn y ckiagy ca TEeXHHUYKUM crenudukanyjamMa Hapydyuola 1 TPOIIKOBe MpubaBibama
cpencTBa o0e30ehema, Mo yCIIOBOM Jia je TOHyhau Tpakuo HaKHaAy TUX TPOIIKOBA y CBOJO]
MOHY/IH.

Hanomena: oocmas.vame 0602 oopacua nuje ooase3no.

Harym: M.IL [ornuc nonyhaua

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 62/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16



X1 OBPA3AIL] U3JABE O HE3ABUCHOJ IIOHY/I[H

V ckiany ca uwiaHoM 26. 3akoHa,

(Hazus nonyhaua)
naje:

N3JABY

O HE3ABUCHOJ IOHYIHU

[Tox myHOM MarepHjajlHOM W KPHUBHYHOM OITOBOpPHOIINY MOTBphyjeM 1a caM MOHYAY Y
MOCTYIIKY jaBHE HabaBKe OPUTHHAIIHYE PE3EPBHHM JEJIOBH 3a CHCTEM 3a BEIITAYKO OCHEIKABAMHE
Technoalpin, 6p. 11/16, momHeo He3aBHCHO, Oe3 JOroBOpa ca IpyrdMM MOHyhaunma Win
3aMHTEPECOBAHUM JIMIHMA.

Harym: M.IIL. [Tornuc nonyhaua

Hanomena: y cnyuajy nocmojara OCHO8AHe CYMFe V UCMUHUMOCM U3jdée O He3d8UCHO]
nowyou, Hapyuynay he oomax obasecmumu OpeaHU3aAYUjy HAONENHCHY 3d 3AULMUMY
KonKypenyuje. Opeanusayuja HAONedCHA 3a 3auimumy KOHKYpeHyuje, Modxce nonyhauy,
O00HOCHO 3aunmepeco8anom auyy uzpehu mepy sabpane yuewha y nocmynky jagne Habagke
ako ymepou oa je nowyhau, 0OHOCHO 3AUHMEPECOBAHO NuYe NOBPEOUN0 KOHKYDEHYUjy
nOCMYNKY jasHe HAbasKke y CMUCTY 3AKOHA KOjUM ce ypehyje 3auumuma KOHKYpeHyuje.

Ykonuxo nonydy noonocu cpyna_nowyhaua, Usjasa mopa 6umu nomnucana o0 cmpane
osnawhenoz nuya céaxoz noHyhaya us epyne noHyhaya u 08epena neuamon.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 63/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16



X1l OBPA3ALl H3JABE O IIOILITOBAB Y OBABE3A H3 YJI. 75. CT.
2. 3AKOHA

VY Be3u wiana 75. craB 2. 3akoHa O jaBHMM HabaBKama, Kao 3aCTyNHUK NMoHyhada najem
cnenehy

N3JABY

TToHYDAY. ..o [Hasecmu nazue nonyhaua] y noctynky jaBHe HabaBKe
— OpUTHHAJIHK PE3CPBHH JICJIOBU 3a CHCTEM 3a BEINTA4YKO OCHexkaBame Technoalpin, Op.
11/16, nomToBao je obaBe3e Koje Mpowusiiase U3 Bakehwx MpoIuca O 3allTHTH Ha Pajiy,
3amoll/baBaky W yCIOBHUMA Pajia, 3allTHTH XUBOTHE CPEAMHE M TapaHTyjeM Ja HeMamo
3a0paHy o0aBJbama JACIATHOCTH KOja je Ha CHAa3W Y BPEMe MOHOIICHA TIOHY/IC.

Harym [onyhau

M.IL

Hanomena: Yxkonuko nonyoy noonocu zpyna nouwyhaua, Msjasa mopa bumu nomnucana oo
cmpane osnawhenoe nuya ceakoe nouyhaya uz epyne nonyhaua u oéepera neuamom.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 64/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16



XUl MOAEJI YTOBOPA O JABHOJ HABABIH, 11/16

3akspyueH uzmel)y:

JaBHor npeayseha "Ckujanumra Cpouje', Hosu beorpaa, Munyruna Munankosuha 9,
Koje 3actyna B.1. nupektopa [ejan Jbepnamh (y maseem Tekcty Hapyuwunar), mopecku
uHaetupukanonu 6poj 104521515

)41
Komnanuje , ca ceIdIITeM Yy , ajpeca

, Koje 3acryma (y nmameMm TEKCTy
JloGaBibay), mopecku uHACTU(GHUKAITOHN OpO]

YTOBOpHE CTpaHe carjacHO KOHCTATyjy Ja je:

- Hapyumnam chopoBeo mperoBapayku IOCTynak Oe3 oOjaBjbuBama I03MBa  3a
MOJTHOIICH:E TOHY/A 32 jaBHY Ha0aBKY PE3CpBHHX JEJIOBA 33 CHUCTEM 3a BEIITAYKO
ocHexxaBame Technoalpin , penau 6poj HaGaBke 11/16, Ha ocHOBY wiaHa 36. ctas 1.
Tayka 2. 3aKkoHa O jaBHUM HabaBKama W TMO3WTHBHOI MHUIbEHa YTIPaBe 3a jaBHE
nabaBske 0p. 404-02-820/16 ox 17.03.2016. roaune;

-V mperoBapadkoM IMOCTYIKY jaBHe HabaBke Op. 11/16 [lo6aBibau nogueo [lonyny Op.

ox .2016. rommue, 3aBeneHa kox Hapyuwmoma mnox Opojem
oxn 2016. roqune;
- Hapyunnan nana 2016. roguHe JOHEO OANYKY Op. *** o nonenu yrosopa

JlobGaBpauy 3a jaBHY Ha0aBKy OpPWUTHMHAIHUX pPE3EPBHUX JIeJIOBAa 3a CHCTEM 3a
BEIITAa4yKo OCHexkaBame Technoalpin.

IIpexmer yrosopa
Yaan 1.

[TpeaMeT oBOT yroBopa je KymoIpojaja OpUTHHAIIHUX PE3EPBHUX JENI0BA 32 CHCTEM
3a BEIUTAuyKo OCHexaBawme Technoalpin (y gamem TeKCTy: pe3epBHM JI€IOBH), IpemMa
JeIMHUYHMM IleHama u3 nonyne JloGaBipaua Op. ox 2016.
ToJuHe, 3aBe/icHoj ko Hapydwoma moj Opojem *** o *** 2016., koja YuHU cacTaBHH €O
OBOT YrOBOpa M HaJla3u Cce y MPHUJIOTY.

(TobaBipau HacTyma ca Mmoan3BohadeM u3
yiI. KOju he AeTMMMYHO M3BPIIUTH NPEAMETHY jaBHY HaOaBKY M TO y
nery ).
Iene
Yuan 2.

JenuHndHe 11IeHE pe3epBHUX JiejoBa yTBpheHe cy y nonyau [lo6aBpavya u3 uiana 1.
OBOI' YTOBOpa.

Hapyuunany he 3axTeBaTu HCIOPYKY pe3epBHUX JEJI0BA MEPUOJIUYHO U CYKIECUBHO,
y CKJaay ca cBOjUM morpebama, 0e3 obaBe3e Ja KyNU CBE pE3epBHE JEJOBE CajpiKaHE Y
nonynu Jlo6aBspava u3 wiaHa 1. oBOT yroBopa.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 65/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16



Bpennoct oBor yroBopa 3a pesepBHe nenoBe u3 wiaHa 1 mznocu ge 6.500.000,00
nuHapa 6e3 maB-a.

VY u3y3eTHO XUTHHUM ciy4yajeBuMa, Hapyuunail Moxke /1a Hapydu U pe3epBHU JI€0 KOjU
HUje oOyxBaheH crienudukamnmjoM, o BaxkeheM 11eHOBHUKY U3 1IeHOBHE JiucTe [lo0aBibaya.

Llene ce Mory Memaru y TOKy peaiu3anuje yroBopa, jeIHOM Ha TOTUIILEM HUBOY, Y
CKJIQy ca TOAMIIBUM yckiahuBameM 3BaHMYHOT ILeHOBHHKa JloOaBipada, o uemy je
Jlo6aBibau gyxaH ja mucMeHo obaBectr Hapydnona u 1a 70CTaBM HOBHU LIEHOBHHUK.

Hauun nuiahama
Yuian 3.

Hapyunnan he mnahame yroBopene ieHe u3BpmMTH y poky ox 10 mana on nana
UCTIOpYKE PE3EPBHHUX JIEJIOBA U3 WiaHa 1. OBOT YroBOpa, a HA OCHOBY NOTHHCAHOT 3allMCHUKA
0 0 KBaHTUTAaTHBHO-KBAIUTATUBHOM IIPUjEMY.

JlaHoM HcIIOpyKe pe3epBHHUX JjenoBa cMmarpahe ce JaH MOTIHCHBama 3aliCHUKA O
KBaHTUTATHBHO-KBAJIMTATUBHOM TIPUjEMy U3 WiaHa 6. OBOT YTOBOpa.

Pok ucrnopyke u yroBopHa KazHa
Yuian 4.

Jlo6aBipay je OyxaH Ja HCIOPYKY pPE3epPBHHX JEJI0Ba BPIIM CYKIECHBHO, NpeMa
JUHAMUIM ¥ KOJMYMHY Kojy ofapenu Hapyuunarn, 6e3 o6aBe3e 1a Ky CBE pe3epBHE J€JI0BE
KOjH Cy HaBEJICHN y TEXHUYKO] CTIeUU(DUKAIH]H.

MecTto ucnopyke pezepBuux nenona je CIP Konaonuk.

VYroBopHe cTpaHe cy carnacHe Aa Jlo0aBibau pe3epBHE JIEIOBE UCIOPYYH Y POKY
0] JlaHa OJ1 laHa MpHjeMa nucMeHor no3usa Hapyuunona.

VYxkonuko JloGaBsbau HE HCIYHH CBOJy 00aBe3y, OJIHOCHO Y YTOBOPEHOM pPOKY HE
UCIIOpPYYH pe3epBHE JejoBe, 00aBe3aH je Jia 3a CBaKM JaH 3akKallbewma miatu Hapyuwory
nu3Hoc o7 10% yKymmHe BPeIHOCTH UCTIOPYKE.

Hapyuunan he, y ckmany ca oxapendama oBor YroBopa, YTBpIUTH Opoj JaHa y
MpeKopayey YrOBOPEHOTI poka of cTpaHe JloOaBipaua ¥, Ha OCHOBY TOra, OOpadyHaTu
BHCUHY YTOBOpHE Ka3He, 3a KOjU U3HOC he yMamHUTH UCIIATy YTOBOPEHE IIEHE.

Hapyuunan he oOpauyH mneHana, OIHOCHO yroBOopHe Ka3zHe, ynyTtutH [loOaBipauy
3ajeHo ca JokyMeHToM "M3jaBa o nmpebujamy — komneH3auuju" y asa npumepka. Jlob6asibau
je nmyxaH ga jemaH oBepeH mpumepak "M3jaBa o mpeOujamy — KOMIIEH3aIUju" BpaTu
Hapyunony. Ilo no6ujamy oBepeHor npumepka Hapyuunan he u3Bpmmtu mahame ymameHe
¢bakType 3a oOpauyHaTe MeHase.

V cayuajy na je 3a Hapyuumona HacTana mrera 300r HEUCIIOpYKE WM HECaBECHE WU
HEKBAJIMTETHE HCIOPYKE WM Kallkbemha y HCIOPYIH, a Koja TpEeBa3WiIa3d BPETHOCT
yroBOpHE Ka3zHe, Hapyuunail nuMa npaBo Jja 3aXxTeBa U HaKHaJy IITETE.

TexHHYKe KapaKTepUCTHKeE /1eJ10BA U FTapaHIuja
Yuian S.

Jlo6aBibay je qy’kaH Jla UCTIOPYKY OPUTMHAIHHUX PE3E€PBHUX JI€TOBA BPIIM Y CKIATY
ca BakxehuMm cTangapaMMa KBaJluTeTa , y CKJIaJy ca oJiroBapajyhum TeXHHYKUM MPONUCcCUMa U
HOpMaTUBUMA.

PezepBHu nenoBu u3 wiaHa 1. oBor YroBopa Mopajy OWUTHM TOTHYHO HOBU U
HeynoTpeOJpaBaHH, W3 Tekyhe mpou3Bojame, 0e3 MKakBuX omTehema WM MaHa M Ja y
NOTIYHOCTU HCIYHaBajy KapaKTEPUCTHUKE MpPEeMa TEXHUYKO] AOKYMEHTAlMjU OPUTMHAIHOT
npou3sBohaua.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 66/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16



Jo6aBspau 006e30ehyje rapaHinjy pe3epBHHUX JEI0Ba MECECIIH.

VY cnydajy na cy yrBph)eHH HEAOCTalM y KBAIUTETY PE3EPBHUX J€JIO0Ba M3 wiaHa |.
oBor YroBopa, /lo6aBjbau Mopa MCTE OTKJIOHWUTH WJIM 3aMEHUTH JIECJIOBE HAJKACHU]jE Y POKY
on 10 mana on nana npujema HeucrpaBHor jaena JJob6aBipaya.

KBaHTHTATMBHO — KBAJTUTATUBHU NPHjeM
Yaan 6.

Hapyunnaii je o6aBe3aH 1a MPMIMKOM CBaKe IMOjeAMHAYHE UCIIOPYKE J00apa U3BPIIN
KBAJINTATUBHO-KBAHTUTATUBHU IIPHjEM PE3CPBHUX JICIIOBA .

KBaHTHTAaTHBHO-KBATUTATUBHH NPUjEM PE3EPBHUX JEJIOBA U3 WiaHa 1. oBor YroBopa
MMa Cce M3BPIIMTH TperiieloM oJ cTpaHe oiamhenor nuna Hapyduora mnpriInKoM
Mpey3uMama JelioBa, a MpeMa OTIPEeMHUM JoKyMeHTuMa JlobaBipaya.

[To u3BpIICHOM KBAaHTUTATHUBHO-KBAIMTATHBHOM NIPUjEeMy OBJAIMINECHU MPEICTaBHUIIN
Hapyunona u /lo6aBspaua caunamnhe 3anucHUK KOju he moTnucaTH U OBEPHUTH.

CBe TpOIIKOBE HAKHAJHOT ClIakba TPEIIKOM HEHCIOPYYCHHX JeJOoBa WM 3aMEHE
JieNioBa HeoroBapajyher kpammrera cHocH J{o6aBibay.

Pok 3a pemaBame peknamanuje je 10 mana on naHa mpujeMa HEHUCIIpaBHOT Jeia
JloOaBbaua.

IIpena3ue u 3aBpiHe oapende
Yoaau 7.

VYroBOp cTyma Ha cHary JaHOM IOTIHMCHBAaMka Of] CTPaHE OBJIAIINEHHUX MpEICTaBHUKA
Hapyunona u JloGaBspaya u Baxu 10 UCIYHEHa (GUHAHCH]CKE BPEIHOCTH YTOBOpa U3 YjaHa
2. craB 3. YroBopa.

VYTpomkom cpeacraBa Hapyuuoma 3a pesepBHE Jei0Be MO OBOM YTOBOpPY, OBaj
VYroBop npecraje na Baxku, o uemy Hapyuwianr nucmeno obaBemiraBa JJo6aBibaya.

VY cnyuajy aa neo miahamwa Hapyuunan Bpiiy 1o oBoM yroBopy y HapeaHoj OylIeTCKO]
roguau, Hapyuunail 3aapraBa npaBo u3MeHe (HUHAHCHU]JCKE BPEIHOCTH yroBOpa, y CIydajy
npoMeHa y ¢puHaHcHjcKoM many Hapyuwnorna.

VYKOIMKO jemHa OJf YTOBOPHHX CTpaHa HE H3BpIIaBa o0aBe3e, Ka0 W aKO HMX He
W3BpIlIaBa Ha YrOBOPEHU HAYUH M Y YTOBOPEHHM DPOKOBHMA, JIpyra YrOBOpHa CTpaHa MMa
MIPaBO J1a JeIHOCTPAHO PACKUHE YroBOp 300T HEHCITyHheHa Ha HaYMH o/ipel)eH 3aKOHOM KOjuM
ce ypehyjy o0nuranmoHu oHOCH.

Yuan 8.
Kao mepomaBHo mpaBo yrosapa ce npaBo Pemy6nuke CpOuje.
3a cBe IITO HUjE MPEIBUNEHO OBUM YroBOpOM, IpuMemHBahe ce oxpende 3akoHa o
oOnuranmonuM ogHocuMa Pemy6nuke CpOuje u mpomnuca KOjuM ce peryiuile MaTepuja u3
oBOr YroBopa a koju cy Ownu Ha cHa3u y PemyOmuim CpOuju Ha JaH 3aKjbydera OBOT
VYrosopa.
Yuan 9.
CBe eBeHTyallHE CIIOpPOBE YrOBOpPHE CTpaHe he HACTOjaTH Ja pemie CIopasyMHO, y
CYIPOTHOM criopoBe he pemaBatu HajajexxHu ¢y y beorpany, Peny6nuka CpOuja.

Ynan 10.
OBaj YroBop je cauynieH Ha CPIICKOM U €HTJIECKOM je3HUKY.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 67/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16



VY cnydaja Hecnmarama u3Mmel)y Bepsuje YroBopa Ha CPIICKOM je3WKY M Bep3Hje
CaunbCHE Ha EHIJICCKOM je3MKy MepoJlaBHAa je Bep3Hja YToBOpa CAauWME-eHa Ha CPIICKOM
JE3HKYy.

Je3nk KOMyHHKaIMje YTOBOPHUX CTpaHa Kao u nparehe kopecnoaeHnuje ouhe cpncku
WJIM CHIJIECKH jE3UK.

Ynan 11
OBaj yroBop caudmmeH je y 4 (4eThpu) HMCTOBETHA NPHUMEpPKa, OJf KOjUX CBaka
yroBOpHA CTpaHa 3aJpkana 1o 2 (1Ba) MpuMepKa.

3A 1OBAB/bAYA 3A HAPYUHNOLA
JUPEKTOP B.n. nupekropa
ejan JbeBnauh
HAIIOMEHA:

OBaj Moe yroBopa IpeacTaBiba CaapKUHy yroBopa kKoju he OuTH 3akibydeH ca n3adpaHuM
noHnyhauem (y3 eBeHTyaJIHE KOPEKIIMje U3 IpeAMeTa IPEeroBapama).

[Tonyhau je myxaH J1a Moea yroBopa MOIYHH, OBEpU NIeYaToM U MOTIHILE MTOCIEABY CTpaHy
MO7IeNIa YyroBopa. YKOJIMKO MOHyhad He MOTHHIIE MTOCIebY CTpaHy MOoJiella yroBopa, IOHyAa
he 6utH ond6MjeHa Kao HENPUXBAT/BUBA Y CMUCITY ofpenada wi. 106 cras 1 Tauka 5) 3akoHa O
JaBHUM HabaBKama.

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperopapaukom MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 68/68
Mo3MBa 32 noaHoIeme nonyta JH op. 11/16



